
ZHUBLA
SE UZKOUZ

Skutečný příběh na straně 4 >>>

www.hubnutisezuzkou.cz

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.500 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT347/5/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 14TRANA

2.000 - 20.000 Kč!

Kvapilova 2036, Tábor
t.: 381 231 789 / e: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-11

w w w . z c t a b o r . c z

VERBENA PETUNIA

Jaro v plném proudu ...Jaro v plném proudu ...
od -59,

od -105,

LETNIČKYLETNIČKY
B KEGONIA od č67

P , B , M B , V KETUNIA IDENS ILION ELLS ERBENA od č59

BIDENS

OVOCNÉ A OKRASNÉ DŘEVINYOVOCNÉ A OKRASNÉ DŘEVINY

od -67,

OKURKY ROUBOVANÉ OKURKYod Kč • od Kč39 105
LILKY ROUBOVANÉ MELOUNYod Kč • Kč69 110

•RAJČATA CUKETYod Kč od Kč38 39
• PAPRIKY od Kč55

ROUBOVANÁ I NEROUBOVANÁROUBOVANÁ I NEROUBOVANÁ
SADBA ZELENINYSADBA ZELENINY

S K / T / ŠUBSTRÁTY RŮZNÁ BALENÍ RAVNÍ SEMENO IROKÁ NABÍDKA POSTŘIKŮod č108

BEGONIA

od -59,od -59,

od -55,
ROUBOVANÉ

OKURKY
ROUBOVANÉ

OKURKY

PAPRIKYPAPRIKY

Družstevní 207, 390 02 Tábor
Tel.: , Mobil:381 253 521 724 861 880
E-mail: info@plazmacz.cz
Ot. doba: - 7.00 - 15.30PO PÁ

NEJVĚ ŠÍ SKLADOVÉT
ZÁSOBY PRO STAVBU
OPLOCENÍ
NA TÁBORSKU

KOMPLETNÍ SORTIMENT
POJEZDOVÝCH
SAMONOS BRANNÝCH

ZNAČKOVÉ
ZAHRADNÍ
NÁŘADÍ FISKARS
ZA VÝHODNÉ CENY

V -ÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER V OBLASTI HUTNÍCH MATE
RIÁLŮ, .CNC TVAROVÁNÍ A POTŘEB PRO STAVBU A ŘEMESLA
S 40TABILNÍ FIRMA S TILETOU TRADICÍ

VÝROBA KONTEJNERŮ
VYSOKÉ KVALITY DLE
POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA

-A NOREM CERTIFIKACE
ČSN EN ISO 3834-2

PRO ŘEMESLA
OBCHOD 7000

POLOŽEK

SKLADEM

w w w . p l a z m a . c z

CNC HUTNÍ MATERIÁL PLOTY KONTEJNERY/ / /

M JICHAL UNEK

737 366 339
www.michaljunek.cz

• •montáže nábytku stěhování, vyklízení bytu, domu, sklepa
• •natěračské práce výmalba bytů a domů
• nastavení TV, mobilu, tabletu, venkovní kamery
• sekání a skládání dřeva
• sekání a úprava trávníku

�



AUTO MOTO/

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Autosalon / Uhlí

strana 2
P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Nová
Škoda Scala
Váš životní objev

Kombinovaná spotřeba a emise CO₂
vozu Škoda Scala: 5,1–5,9 l/100 km, 116–133 g/km

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Scala hatchback 1,0 TSI Selection 70 kW v ceně 459 900 Kč, při financování se Škoda
Financial Services v ceně 459 900 Kč, splátka předem 137 970 Kč (30 %), výše úvěru 321 930 Kč, poplatky za uzavření a vedení
smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 382 602 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 432 426 Kč, RPSN vč. pojištění 11,187 %,
délka úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 183 960 Kč, měsíční splátka úvěru 4 138 Kč, měsíční splátka úvěru vč.
pojištění 5 199 Kč, úroková sazba p. a. 5,90 %. Součástí finanční služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je
kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle
aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za
bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 15 000 Kč). Další parametry jsou: věk klienta
max. 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

již za

měsíčně5 199 Kč

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

A NUTOSERVIS OVOTNÝ spol. s r. o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 702 272 511
www.autoservisnovotny.cz

ilustrativní fotografie

A NUTOSERVIS OVOTNÝ spol. s r. o.
Táborská 568,
375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 702 272 511
www.autoservisnovotny.cz

V š aut riz v n Škodaá o o a ý prodejce vozů :

Škoda Fabia

4 00 Kč61 7

Style plus 1.0 TSI / 70 kW /

2023 / 4 km / benzín /

manuální

Auto domů

Škoda Kamiq

472 900 Kč

1.5 TSI / 110 kW A7F Ambi-

tion/ 2020 / 75 000 km/

benzín / automat

Auto domů

Škoda Kamiq

535 000 Kč

1.0 TSI / 81 kW M6F Monte /

2022 / 16 453 km / benzín /

manuál

Auto domů

Škoda Scala

655 900 Kč

First Edition 1.0 TSI 85 kW /

2024 / 4 km, benzín /

automat

Auto domů

565 000 Kč

1.5TSI / 110 kW M6F Style

Plus / 2021 / 22 100 km /

benzín / manuál

Auto domů Škoda Octavia

Škoda Kodiaq

753 000 Kč

2.0TDI / 140 kW 4x4 Sport

Line / 2019 / 124 060 km /

Nafta / Automat

Auto domů

Škoda Scala
Ambition 1.0 TSI / 70 kW /

2024 / 4 km / benzín /

manuál

Auto domů

4 00 Kč24 4

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivo

palivové
d ívír¡

krovy
na míru

stavební
Nebojte se ve svých kotlích dál topit uhlím

a tím i omezování všech,
kteří energii využívají, ať už
to jsou obyvatelé nebo fir-
my. Proto v současné době
jdou cestou kombinace
výroby elektřiny z uhlí a os-
tatních zdrojů za neustálého
zpřísňování podmínek spa-
lování uhlí a tím ochrany
životního prostředí. Je také
dobře, že se na znečišťování
životního prostředí díváme
ze stále globálnějšího pohle-
du, přičemž uhlí rozhodně
není jediným znečišťova-
telem ovzduší.

Dalším z opatření je zákaz
spalování pevných paliv
v kotlích nesplňujících 3.
a vyšší třídu dle ČSN EN 303-
5 v letošním roce. Stále platí,
že kotle splňující uvedenou
3., 4. nebo 5. třídu se mo-
hou používat dál do konce
jejich životnosti, a proto je
důležité vzhledem k život-
nosti spalovat schválené
palivo a topit v nich v sou-
ladu s návodem. Kotle musí
splnit mnohem přísnější
emisní limity a stupeň
účinnosti, takže nejen, že se
při jejich používání proti
starším kotlům chrání život-
ní prostředí, ale navíc se
snižuje spotřeba uhlí. Jinými
slovy moderní kvalitní kotle
na uhlí splňující velmi přísné
emisní limity se stále vyplatí.

Současná situace nám uka-
zuje, že nikdo, kdo bude
topit uhlím v moderních
nízkoemisních zařízeních

nemusí mít obavy a může
uhlí spalovat i nadále.

Uhelná sloj na Dolech Bílina
má poměrně stabilní kvalitu
v rámci báňských postupů
a tříděné bílinské uhlí i v dal-
ších letech bude mít dekla-
rované jakostní parametry.
Především zkoušky toto
prokazují při plnění emisních
limitů spalovacích zařízení
pro komunální sféru, které
jsou v České republice pro-
váděny s naším uhlím. To
znamená, že pokud budete
spalovat bílinské uhlí, bu-
dete splňovat jakostní
parametry emisních hodnot
a můžete zařízení používat.

Jak jsme psali výše, v nej-
bližších letech nebude mož-
né zcela ukončit spalování
uhlí a nemusíte se bát, že
naše uhlí nebude k disp-
ozici.

V posledních letech stále
více sílí tlak na ukončení
spalování uhlí. Státy, kte-
rým záleží na ekonomické
stabilitě, konkurenceschop-
nosti a úrovni blahobytu
svých občanů, mezi které
zcela jistě můžeme řadit
i Českou republiku, ví, že to
nepůjde bez adekvátní
náhrady.

V současné době by ukonče-
ní výroby tepla a energie
z uhlí znamenalo omezování
spotřeby elektrické energie,
závislost na jejím dovozu

*taj1 "Ex"

Milé čtenářky a čtenáři,
po teplotně nevyrovnaném dubnu je tu

začátek května a s ním dostáváte letošní
již páté vydání Partnera. Pátý měsíc by měl

být, narozdíl od toho čtvrtého, teplotně
průměrný. Ale jde o dlouhodobou

předpověd, tak uvidíme. Víte, že český
název pro tento měsíc se používá od roku

1805? Jeho název vytvořil filolog
a překladatel Josef Jungman. Do té doby
se u nás používal název máj, který jako
jediné označení měsíce v roce, nemělo

slovanský původ. A přesto máj i po
přejmenování používala řada básníků.

Nejznámějším příkladem je asi ten
Máchův. Co nás tedy kromě předpo-

kládaných průměrných teplot v květnu
čeká? Tak například v Táboře bude

uzavřen plavecký stadion, proběhnekde
jeho druhá rekonstrukce. Město dostalo

slušnou dotaci od Národní sportovní
agentury, takže proměna velkého bazénu
by měla být výrazná. Milovníkům plavání

tedy nezbyde asi nic jiného, než se
vrhnout do vod jordánské nádrže, kde je
voda díky průměrným teplotám, zatím
chladnější. Ale otužilým borcům to jistě
vadit nebude. Přeji slunečné jarní dny.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Prodám krabici starých moto a cyklistic-
kých věcí pro sběratele.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktor RS 09, dvouválec s ná-
kladovou korbou + jednoosá kára za
traktor. Vše za 70.000 Kč, při rychlém jed-
nání sleva 10.000 Kč. Tábor. Tel.: 603 982
828.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přípojný vozík za oa, Spotrjacht
LPB 207 s krytem korby. STK do 4/2028,
zachovalý, zánovní pneu. Cena dohodou.
Tel.:702462648.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen ZX Break, rok výroby
1997, plná luxusní výbava, střešní okno,
imobilizér, atd. Najeto 167.000 km, velmi
dobrý stav.Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám oa. Škoda Rapid 1,2 TSi, r.v.
2012, garážované, 1. majitel. Cena
dohodou.Tel.:776767532.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní kola Bridgestone 205/
55R16 na plecháčích, vzorek asi 5-6 mm na
Octavia 3.Cena 3.500 Kč.Tel.:608055449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové pneu Michelin Primacy4
205/55R17 (letní) DOT4323 na Škoda Oc-
tavia 4 (obul jsem celoročky ještě v salonu).
Cena 8.000 Kč.Tel.:608055449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kentoya MIU 125 4T prodám. Najeto
4600 km, velmi zachovalý. Cena 18000.
Tel.:607523266.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu z okoli Tábora. Je mi 60 let,
jsem rozvedený.Tel.:607648649.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodém pánské elektrokolo ze zdravot-
ních důvodů cena 10.000 Kč,Táborsko Tel.:
605870082.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni partnerku. Jsem
168/67-62let. Rozvedený s vyřešenou
minulostí.Ústecký kraj.Tel.:721853894.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám: obývák 50. léta (ve dřevě), se-
kretář, knihovny, gauč, kobereček 1,4x2 m
(pěkný, na chatu, chalupu). I jednotlivě.
Cena dohodou. Dále prodám pozinkované
tabule plechu 1,4 mm, 8 ks (nové),
truhlářskou hoblici, decimálku + závaží,
ruční pumpu na vodu, krumpolce, řešeta,
staré nářadí. Cena dohodou. Tel.: 381 231
561.



Stavební práce / Péřové výrobky / Dřevo / Advokát / Zahradní technikaBojlery /

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

kombinace elektrického ohřevu
a tepelného čerpadla
ÚSPORA až 50% energie
ovládání i přes chytrý telefon

www.latop.cz
U Čápova dvora 2762, Tábor

tel: 733 747 944

R

80 l 100 l16.199,- 16 499,-

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus
• výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ
ZDARMA

PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

VÝPRODEJ ZÁSOB

www.bohac.cz
Soběslavská ul. 3012 / Tábor / Tel.: 381 282 765

PR JNÍ AKCEODE

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

NA VYBRANÝ SORTIMENT

SLEVA až Kč2.100

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové
d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kč
prms

OD

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

*t
aj

2 
"i

s"

*taj3 "tu"

*taj5 "ti"

*taj4 "je"

*taj6 "sí"



Práce

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Lenka Vondrovicová bojo-
vala celý žitot s nadváhou
a věří, že se jí jednou provždy
zbavila.

„Zhubnout se mi podařilo už
před lety na maturitní ples. Při
studiu na vysoké škole se však
ta kila zase vrátila, a to s bo-
nusem navrh. Zkoušela jsem
hubnout sama, ale povedlo se
mi sundat jen osm kilo. Přítel mi
jednoho dne řekl, že jestli ne-
zhubnu, tak se nikdy nevdám.
Tehdy jsem se naštvala sama
na sebe a odhodlala se říct si
o pomoc," vypráví Lenka, která
si našla v programu The 1:1 Diet
výživovou poradkyni Zuzanu
Vostárkovou. Od té doby je na
cestě ke své vysněné postavě.

STEP AEROBIK A LATINA

„Byla jsem na sebe jako pes
a dodržovala veškerá Zuzčina
doporučení. Z jídelníčku zmi-
zely sacharidy, pečivo a přílohy
a své místo v něm trvale našla
zelenina. Díky tomu šla moje
váha dolů! To byl můj hlavní
hnací motor. A součástí hub-
nutí se stal i pohyb. Od dětství
jsem se věnovala aerobiku, ale
po přesunu do Prahy to skonči-
lo. Někdy si doma sama
zacvičím, jenže to není ono,
proto od nového roku chodím
na taneční lekce latiny pro
ženy a svižný step aerobik.
Tanec mě vždy ohromně
nabije,” ukazuje nám pár
rytmických kreací žena naro-
zená ve znamení Lva, která
vyrůstala na Chodsku v malé
vesničce Bořice převážně mezi
samými kluky.

DO SVATEBNÍCH ŠATŮ

„Na dětství vzpomínám moc
ráda. Hrávali jsme na schová-
vanou po celé vesnici, jezdili na
kolech, pinkali volejbal, bojo-
vali a bruslili. I tak byla moje
postava oplácaná. A takovou
mě potkal i můj partner, který

měl taky kila navíc. Dnes už
jsme oba spokojení a dohro-
mady o padesát kilo lehčí.
Partner moji snahu o změnu
opravdu ocenil, 23. prosince
2023 mě pořádal o ruku! Takže
se mám na co těšit a navíc
motivaci ještě něco sundat do
svatebních šatů,” usmívá se
spokojeně budoucí nevěsta,
která s oblibou nakupuje
oblečení.

„T L ”LUSTÁ ENKA V ZRCADLE

„Konečně už nemusím řešit, že
do některého obchodu jít ne-
můžu, protože by tam neměli
mou velikost. Dřív jsem hodně
nosila černé kousky, ve kterých
jsem se tak trošku schovávala.
Teď už se nebojím vzít na sebe
i výrazné barevné věci. Loni
nás pozvali na čtyři svatby a já
si nové šaty opravdu užila. Taky
mě baví, že už mám i nějaké
sebevědomí a průbojnost. Je
ale zvláštní, že i když teď vážím
sedmdesát sedm kilo, občas se
v zrcadle vidím jako ta dřívější
tlustá Lenka,” svěřila nám své
pocity mladá žena, která si
hezky užila Velikonoce.

„Velikonoce trávím každý rok
s rodinou v mé rodné vesnici.
V Bořicích se drží tradice, naši
chlapi nás s kamarády a sou-

sedy ráno vyšupají pomlázkou,
abychom jim neuschly, a pak
pokračují dál po vsi. Dopolední
velikonční veselí nám zpe-
střuje lidovou písničkou parta
kamarádů v chodských krojích
s hudebními nástroji. V pravé
poledne se setkáme u rybníka,
kde se snažíme přehodit přes
hladinu vajíčky. A hned se celá
naše rodina přesune do per-
goly, kde si dáme dobré jídlo,”
líčí Lenka s tím, že stejně jako
jindy napekla i letos s mamin-
kou beránka, perníková vajíčka
a velikonoční nádivku.

„Jaro mám ze všech ročních
období nejraději, protože
můžeme s partnerem trávit víc
času venku. Teď mě ještě bude
čekat příprava svatby a moc se
těším na výběr svatebních
šatů. Už kvůli tomu budu dbát
na svou štíhlou linii. Úplně nej-
lepší na tom je, že když člověk
se sebou něco udělá, tak ho to
nabije energií a otevře mu
nové obzory. Určitě bych pro-
to chtěla povzdbudit každého,
kdo přemýšlí o změně, ať se do
toho pustí. Díky pomoci vý-
živové poradkyně Zuzany
Vostárkové jsem začala žít
nový život a cítím se teď
mnohem šťastnější,” uzavírá
sympatická slečna.

Jsem nová žena Kvalita je samoz ejmostír

ELOX ANTRACITN
!

OVINKA

odA Zdo

*taj7 "ce"



Nemovitosti / Ploty / Bazény

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

A D KNDREA A ALIBOR OHOUTOVI

• PRODEJ A PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ
• •VÝKUP ZA HOTOVÉ ODHADY PRO DĚDICTVÍ
• ,ŘEŠENÍ EXEKUCÍ INSOLVENCÍ

723 504 504

POJĎTE S NÁMI PRODAT I VAŠI NEMOVITOST

ROZUMÍME REALITÁM I VÁM

V KAŽDÉ SITUACI JSME TU PRO VÁS

MÙ�E BÝT I VAŠE

NEMOVITOST

ZDE

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

ELOX ANTRACIT

ELOX ANTRACIT

NA ZASTŘEŠENÍ V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX
30. 6. 2024PŘI OBJEDNÁNÍ DO

SLEVA 10%

N
!

OVINKA
N

!
OVINKA

POTŘEBUJETE

NOVÝ PLOT
NEBO DLAŽBU?

odA ZdoodA Zdo
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže

starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• 3D pletivo
• Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•
Stříhání a údržba tújí•

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

Dobrácenaa kvalita

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > > >

*t
aj

8 
"z

p"

*t
aj

9 
"ů

s"

*taj10 "ob"

Prodám topinkovač 200 Kč, ortop. pod-
sedák Bambo 350 Kč - nový, zastřihovač
vlasů 200 Kč, re exní vesty 40 Kč/ks,
výstražný trojúhelník + tažné lano 200 Kč,
kanystr 5 l 60 Kč, rozkl. gauč vínový - 2
lůžka, d. 180 cm, 2.500 Kč, dvoudeku
oboustrannou béžovo-hnědou 500 Kč. Tel.:
604614994.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nová dřevěná okna, zasklená,
nabarvená, š. 120 cm, v. 150 cm. Vše na
telefonu.Tel.:720562449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám venkovní dřevěný stůl a 4 židle.
Vhodné pod pergolu.Tel.:720288303.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plynový kotel IMMERGAS typ
"ZEUS Mini" 25,0 kW. Nové čerpadlo.
Radiátory "KORADO" VK: 22/600/500
a 22/600/1000. Cena dohodou. Tel.: 777
161 148.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší krásnou obývací stěnu. Je
zdobená různými druhy dřeva, z důvodu
stěhování. Šířka 360 cm, výška 221 cm.
K vidění v Plané nad Lužnicí, případně na
emailu zdenek.zelenka2@email.cz. E-mail:
zdenek.zelenka2@email.cz.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lednici Samsung Calex ve velmi
dobrém stavu, vysokou cca 125 cm v horní
části s vnitřním mrazákem, za 1500 Kč.Tel.:
722515463.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám skříň z masivu, stáří cca.100 let.
V případě zájmu, pošlu foto. (Planá nad
Lužnicí)Tel.:728471717.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám retro obývací stěnu "KOTNOV."
Tel.:775115709.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové nepoužité kuchyňské
prkénko s vyrytým obrázkem kuchaře, ob-
rázek je trvalý, takže se nemusíte obávat že
se obrázek smyje při mytí. Cena kuchyňské-
ho prkénka je 450 Kč i s poštovným, zboží
zasílám pouze Českou poštou na dobírku.
Pište pouze na email: gravirovani3@
seznam.cz.Děkuji.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zánovní kuchynský sporák.
Málo používaný. Levně.Tábor.Tel.: 608 582
967.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kuchynský spoák s troubou.
Zachovalý,málo používaný, ploténkový.
Levně,dohodou.Tábor.Tel.:608582967.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kuchyňský sporák ploténkový
s troubou. Málo používaný a velice
zachovalý. Cena dohodou - levně. Tel.:
608582967.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám kočičí WC, batoh na kočičku.
Cena za vše 500 Kč.Tel.:730171275.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: Frontosa, 10 cm, 400 Kč/ks,
modré, hnědé. Kořen 60 cm, neplave. Různá
akvária, nová 800 l a stojan. Menší i větší.
Končím s chovem. Kořen je super. Dále
prodám falešné neonky. Cena dohodou.
Tel.:777981411.

ELEKTRONIKA

Koupím lampu do horského slunce -
výrobek NDR.Pište i SMS.Tel.:722302761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kabel cyky 5x6, měď, cena 80
Kč/m.Tel.:604550116.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sporák Gorenje 60 cm, stříbrný
digitální display, starší, funkce pečení, gril,
horkovzduch. Cena 3.000 Kč.Tel.: 734 428
475.



Svítící písmena / Stínící technika + vrata

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pronájem svítících nápisů

SVÍTÍCÍ PÍSMENA na vaši svatbu,
párty apod.
na vaši svatbu,
párty apod.

AKCE

www.norisreklama.cz
e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 736 607 323

Norisreklama s.r.o.

Pro více informací navštivte náš web www.norisreklama.cz.
Pro volné termíny a rezervace pište na info@norisreklama.cz.

Originální dekorace nejen pro vaši svatbu.

ZASTAVÍ SLUNEČNÍ PAPRSKY
.

JEŠTĚ PŘED OKNY HÖRMANN MÁTE

NA CELÝ ŽIVOT

NAŠE VRATA NEJSOU NA

VENKOVNÍ
VRATA
GARÁŽOVÁ

"
"

LOUPAČKU

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.:                     , info janajanu.cz602 470 019 @
Ot. doba: - 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)PO ČT PÁ

w w w . j a n a j a n u . c z

od
roku
1991

VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ROLETY VNITŘNÍ ŽALUZIE SCREENOVÉ ROLETY• •
• • •BALDACHÝNY MARKÝZ FASÁDNÍ CLONYY SÍTĚ PROTI HMYZU ... S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE
NABÍDKA
KVĚTNOVÁ

ŽALUZIE

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 5/24

MĚSTO TÁBOR
www.visittabor.eu

4.5. / 9.00–18.00
ZAŽIJTE TÁBOR
Žižkovo náměstí 9.00-18.00 hodin MINT
MARKET se svěží s autorskou módou, šperky, de-
signem a delikatesami. Představí se čeští tvůrci
a kreativci s pestrou nabídkou zboží. 14.00-18.00
ZAHÁJENÍ SEZÓNY PROGRAM: 14.00 - C/ I-
HELNA SPOL& . – folk-rocková kapela z Plané
nad Lužnicí, která letos slaví 10 let na scéně /
15.30 - KLUB ČESKÝCH TURISTŮ - 135 let zna-
čení turistických tras křest nové knihy „Turistická
značka“ / – koncert17.00 - NEREZ & LUCIA
jedné z nejvýraznějších českých folkových skupin se
slovenskou zpěvačkou LUCIÍ ŠORALOVOU.

8.5. / 10.00
PIETNÍ AKT SE SLAVNOSTNÍM
POLOŽENÍM VĚNCŮ K 79. VÝROČÍ
UKONČENÍ II. SVĚTOVÉ VÁLKY
Táborské popraviště. Pořádá město Tábor
a příslušníci vojenské posádkyTábor.

20.5. / 18.00
MAZAL TOV!
Kostel sv. Filipa a Jakuba, park Pod Kotno-
vem Český reformní rabín David Maxa představí
svoji novou knihu pojednávající o životě, svátcích
a tradicích současných židovských rodin. Zároveň
proběhne připomínka 390. výročí založení starého

židovského hřbitova v Táboře. Pořádá Spolek
HADASA Tábor a Česká křesťanská akademie v Tá-
boře ve spolupráci s městem Tábor. Vstupné:
zdarma.

25.5. / 13.00–17.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice. Tvořivá dílna pro rodiny s
dětmi do 12 let. Na dílnu se nemusíte dopředu
hlásit. Dílnu povede Zdeňka Limbergová. Vstupné:
40,20 Kč.

26.5. / 14.00–18.00
DEN DĚTÍ
Odpočinková zóna- Tismenické údolí / Cti-
borův mlýn/ Tábor. Zábavné odpoledne pro děti
plné soutěží, pohádek, výtvarných dílen. 14.00
SNĚHURKA - lidová pohádka / Studio dell'arte/
15.00 S. HPŘEDTANČENÍ STUDIA ARA / 16.00
DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ - loutková
pohádka / Studio dell'arte / 14.00–17.30 -DO
PROVODNÝ PROGRAM: dětský svět her, dřevěný
kolotoč, boj na kladině, hračkolana, horolezecká
stěna, tvořivé dílničky, žonglérský workshop.
Vstupné: zdarma.

30.5. / 19.00
407. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB OD
TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA
PYRENEJE – DOTEK BLÁZNOVSTVÍ
Divadlo Oskara Nedbala. Anežka Pecháčková
je jednadvacetiletá slečna s malým batohem a širo-

kým úsměvem,která ráda poznává svět.Vyrazila od
majáku Cabo de Higuer u Atlantického oceánu až
ke 840 km vzdálenému majáku Cabo de Creus na
břehu Středozemního moře. Vzala to přes hory po
trase GR11, a tak prožila 38 dní v divočině. Před
cestou navíc spojila svoje síly s českobudějovickým
centrem ARPIDA pro rehabilitaci osob se zdra-
votním postižením. Společně vybrali 40 000 Kč,po-
mohli někoho postavit na nohy a usnadnili mu tak
jeho první krůčky na dlouhé cestě za tím, aby se ve
světě, jaký je dnes, mohl už zítra rozběhnout. Pořá-
dáno ve spolupráci s Divadlem Oskara Nedbala
a Blatským muzeem v Soběslavi.Vstup:50 Kč.

31.5. / 19.00–23.00
TÁBORSKÁ MUZEJNÍ NOC
V rámci Táborské muzejní noci můžete zavítat do
Táborských městských galerií, objektů Husitského
muzea v Táboře, Muzea čokolády a marcipánu,
Muzea lega a Muzea pivovarnictví. Více informací:
www.visittabor.eu, Instagram@taborskemestske
galerie, FB MěstoTábor.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

Každou sobotu 14:30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará táborská radni-
ce, Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka tábor-
ského středověkého podzemí určená pro rodiny
s dětmi ve věku od 4 do 10 let.Rezervace:objednav
ky@husitskemuzeum.cz; 774 059 263. Vstupné:
100 Kč děti / 130 Kč dospělí .

2.5. / 17.30–19.00
GENDEROVĚ MOTIVOVANÉ KONFLIK-
TY V PŘEDBĚLOHORSKÉM TÁ-BOŘE /
PHDR. ZDENĚK VYBÍRAL, PH.D.
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Co bylo podstatou gende-
rově motivovaných sporů a jak se je snažilo vedení
táborské městské obce řešit v době předbělo-
horské, se pokusí osvětlit přednáška založená na
výpovědi dobových pramenů.Vstupné: zdarma .

3.5. / 18.00–20.00
MÁJOVÝ KONCERT
- KOMORNÍ SBOR OSTRAVA
Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo nám. 1.
Skladby českých i světových autorů, lidové písně
a duchovní lyrika. Klavírní doprovod: Michaela
Homolová, barytonové sólo: Jiří Hašek, diriguje:
Pavla Dědičová.Vstupné:dobrovolné.

4.5. / 13.00–14.00
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY
STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ
Stará radnice Tábor - středověké podzemí,
Žižkovo nám. 1. Oblíbené prohlídky středově-
kého podzemí za svitu luceren pro celou rodinu.
Rezervace: 774objednavky@husitskemuzeum.cz;
059 263.Vstupné:100 Kč děti / 130 Kč dospělí.

Pokračování na str. 7 >>>

ELEKTRONIKA
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*t
aj

11
 "

ů,
"

*t
aj

12
 "

ja
k"

Hledám šikulku elektronika pro opravu
PC monitoru. Monitor Samsung sám vypíná
a po chvíli opět zapne. Prý se jedná pouze
o vadný kondenzátor. Servis mi nepomohl.
Model LS27D85KTSN/EN.Tel.:399499908.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velice levně lednici Liebherr,
výška 160 cm,šíře 60 cm.Tel.:602425250.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám měděné kabely do země 1 kg za
80 Kč. Prodám zásuvky a zástrčky 25 A
oválné.Tel.:733176608.
––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, prosím neprodal nebo
nedaroval by někdo funkční pračku matce
samoživitelce? Nutně ji potřebuji a peněz
opravdu moc nemám, abych si koupila
novou. Prosím a kdyby někdo byl třeba
ochotny i dovézt, nemám totiž možnost
odvozu, cestu bych zaplatila. Děkuji moc.
Tel.:792918328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám televizor Sony Bravia, úhl. 80
cm se set-top boxem. Nevyužitý. Cena
2.500 Kč. Bydlím na Sojčáku. Tel.: 604 568
119.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stříbrnou digitální mikrovln-
nou troubu Whirlpool. Funkce gril, rozmra-
zování, ohřev. Cena  2.000  Kč  nebo  dle
dohody.Tel.:734428475.

NÁŘADÍ / STROJE

Prodám zubařský kompresor Ekom ve
skříňce.Zn. tichý chod.Tel.:774961170.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám benzínovou pilu GSH 510 a do-
mácí vodárnu. Samostatně, cena dohodou.
Tel.:733416652.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám schůdky 5 stupňů, železné, 400
Kč, horské slunce SIRIUS R02, 900 Kč,
vakuová svářečka FS820, 300 Kč, karb.
plechový 80l, 200 Kč, brašna montážní
kožená, 200 Kč, fosfor-bronzový drát 2 mm,
délky 450 m, 1.000 Kč, měděné lanko
120x0,2 mm, délky 95 m, 800 Kč, ruční
pumpu sudovou,300 Kč.Tel.:608946407.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přímotop keramický HECHT
s ventilátorem a termostatem,nepoužívaný.
Původní cena 799 Kč. Cena prodeje 600 Kč.
Osobní jednání.Tel.:737457124.

NEMOVITOSTI

Pronajmu byt Na Kopečku v Táboře.
Zařízený, 3. patro bez výtahu. 2 balkóny, 2
sklepy, 75 m , nájem 12.000 Kč/měsíc +2

energie 4.000 Kč/měsíc. Podmínkou je
zaplatit 2 nájmy + kauci dopředu = 42.000
Kč při podpisu smlouvy.Tel.:603442474.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím rod. dům nebo chalupu v okolí
Tábora, se zahradou.Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v Táboře u sladovny.Tel.:
721356554.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu nebytové prostory: klubov-
na 21 m 875 Kč, místnost č.30 – ošetřovna2

15,7 m 655 Kč, místnost č.22 – šatna č.52

19 m 795 Kč, místnost č.18 – šatna č.62

14,50 m 605 Kč, sprchy č.17 – šatna č.6 a2

č.5 11,40 m 475 Kč, místnost č.31 – šatna2

rozhodčích 10,70 m , společný pronájem2

825 Kč.Tel.:602285228.
––––––––––––––––––––––––––––––
6členná rodina hledá pronájem nemo-
vitosti k trvalému bydlení nejlépe i se zahra-
dou.OkolíTábora děkuji.Tel.:702922535.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž vTáboře.Tel.:605986838.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím pole, louky, někde u zástavby.
Nabízím min.100 Kč/m2.Tel.:603442474.

*t
aj

11
 "

ů,
"



Nábytek / Sportovní vybavení

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

SVÍTÍCÍ PÍSMENA na vaši svatbu,
párty apod.

Online shop s nábytkem

Velká nabídka rozměrů, barevných provedení, kvalitní matrace

www.detske-postele.cz

DĚTSKÉ POSTELEDĚTSKÉ POSTELE

Dále nabízíme

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

SLEVA až 30%

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKY

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 5/24

8.5. / 8.00–11.00
PŘÍRODOU KROK ZA KROKEM:
VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Sraz 8.00 hodin, zastávka MHD Klokoty.
Přírodovědná exkurze spojená s pozorováním
a kroužkováním ptáků s Ing. Josefem Jahelkou, Ing.
Stanislavem Vyhnalem. Vhodné pro děti. Vstupné:
zdarma.

11.5. / 8.00–17.30
EXKURZE KRAJEM KALICHA 2
Odjezd Tábor, před nádražím ČD 8.00 hodin,
návrat do cca 17.30 tamtéž. Exkurze po
místech spojených s husitstvím na Táborsku. Trasa:
Tábor, Liderovice, Uhřice (Žižkův dub), zřícenina
hradu Zvěřinec, Úklid (Husova lípa), Sedlčany,
Vysoký Chlumec, Žemličova Lhota (viklan Husova
kazatelna), Jistebnice, Tábor. Vedou Mgr. Jakub
Smrčka, Th.D. a RNDr. Daniel Abazid. Rezervace:
Kateřina Mikulandová, tabor@husitskemuze
um.cz, tel. 734 232 158. Pořádá Husitské muzeum
v Táboře ve spolupráci se Společností pro
zachování husitských památek.Vstupné: Cena 300
Kč, sleva 100 Kč pro členy Společnosti pro
zachování husitských památek.

16.5. / 17.30–19.00
SLAVNÉ ČESKÉ KVARTETO
A OSKAR NEDBAL

Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Přednáší pan Pavel Frydrych
z Police nad Metují, kde působí jako ředitel Muzea
stavebnice Merkur a Muzea papírových modelů.
Čtveřice studentů. Pražské konzervatoře ve složení
Karel Hoffmann, Josef Suk, Oskar Nedbal a Otto
Berger dobyla pod názvem České kvarteto Evropu.
Nejaktivnějším členem kvarteta byl budoucí „král
violy“ Oskar Nedbal. Vstupné: zdarma.

18.5. / 14.00–15.30
SOBOTNÍCI: OKUPACE
V TÁBOŘE 1944
Sraz ve 14.00 hodin u pomníku bývalého
židovského hřbitova na Píseckém rozcestí.
Tentokrát si připomeneme rok 1944, předposlední
válečný rok na frontách, na území protektorátu
Čechy a Morava i přímo v Táboře. Program při-
pravily Jitka a LenkaVandrovcovy.Vstup: zdarma.

31.5. / 19.00–23.00
TÁBORSKÁ MUZEJNÍ NOC
V HUSITSKÉM MUZEU
Stará táborská radnice | Bechyňská brána a
vyhlídková věž Kotnov. Stará radnice JAN
ŽIŽKA 600 LET – výstava, doprovodný program
k výstavě Nová expozice HUSITÉ Bechyňská brána
a Kotnov expozice TÁBOR, PEVNOST SPRAVED-
LIVÝCH I KRÁLOVSKÉ MĚSTO – samoobslužné pra-
covní listy k expozici. VYHLÍDKOVÁ VĚŽ. Vstupné:
jedna mince libovolné hodnoty.

BOTANICKÁ ZAHRADA
PŘI VOŠ A SZEŠ TÁBOR

www.botanicka.szestabor.cz

14.5. / 17.00–17.30
HUDEBNÍ PODVEČERY
V BOTANICKÉ ZAHRADĚ
Spolek Květel, z.s. pro rozvoj botanické zahrady
a environmentální výchovu pořádá hudební
podvečer v botanické zahradě s Karolínou
Berkovou. V případě nepřízně počasí je akce
zrušena.Vstupné:dobrovolné.

18.–19. 5.
VÝSTAVA KOSATCŮ
K vidění bude několik desítek odrůd zahradních
kosatců ze sbírek Průhonické botanické zahrady.
Chybět nebudou ani informace o jejich pěstování.
Vstupné:50 Kč.

22.5. / 15.00–17.00
ORIENTAČNÍ BĚH
BOTANICKOU ZAHRADOU
Orientační běh je sport určený pro všechny věkové
kategorie. Více informací naleznete na www.
obkta.cz.Vstupné: zdarma.

25.5. / 10.00–17.00
VÝSTAVA HLODAVCŮ

31.5.– 3.6.
VÝSTAVA KAKTUSŮ A SUKULENTŮ
Spolek pěstitelů kaktusů a sukulentů Tábor pořádá
v prostorách botanické zahradyVýstavu kvetoucích
kaktusů. Propagační prodej rostlin zajištěn.
Vstupné:děti 5 Kč a dospělí 20 Kč.

JEDNOTA TÁBOR Z. S.

16.5. / 18.00
MAREK TORČÍK: ROZLOŽÍŠ PAMEŤ
Akce se koná v rámci projektu Spisovatelé v Táboře
a je podpořena městským grantem. Vstupné: 100,
50 Kč

TÁBORSKÝ FESTIVAL VÍNA Z. S.
www.festival-vina, cz

25.5. / 11.00–18.00
VINNÁ STEZKA: KOLEM TÁBORA
A ÚDOLÍM LUŽNICE
– VELKOBÍLOVIČTÍ VINAŘI
Lesopark Pintovka a údolí Lužnice,Tábor. Je pro vás
připraven okruh kolem Tábora a údolím Lužnice
v délce cca 6 kilometrů. Jedná se o lehkou trasu.
Cena vstupenky zahrnuje: ochutnávku až 80 vín
přímo od 12 vinařů degustační skleničku katalog
vín s mapou trasy kapsičku na skleničku.
Pramenitá voda po celou dobu akce zdarma.
Vstupné:890 Kč /osoba.

>>> Pokračování na str. 7

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 1 0 >> >

*taj13 "za"

*taj14 "bít"

Prodám zánovní talár pro advokáta.
Výška postavy 185 cm, zn. jako nový. Cena
dle dohody.Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 dámská saka, velikost 40,
barva alov á do pasu a barva černá delší,
cena 600 Kč.Tel.:723004765.
––––––––––––––––––––––––––––––
Budoucí mamince nabízím levně kom-
plet. výbavu dětského oblečení od novoro-
zeneckých velikostí do půl roku, vel. 58-68,
univerzální barvičky, po jednom miminku.
Možno zaslat. Stálý odběr vítán. Tel.:
605864376.

PRÁCE

Nabízím práci DPP. Jedná se o práci v ob-
chodě u SMART TEAMU. Pracuje se od
pondělí do čtvrtka.Od 7:00 do 17:30 hodin.
Více informací na tel. čísle. Tel.: 721 694
878.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám šikulku elektronika pro opravu
PC monitoru. Monitor Samsung sám vypíná
a po chvíli opět zapne. Prý se jedná pouze
o vadný kondenzátor. Servis mi nepomohl.
Model LS27D85KTSN/EN.Tel.:399499908.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo obrousí a natře plech. vrata -
materiál a cajky zajistím, cena dohodou,
platba možná i průběžně za provedenou
práci.Místo:Soběslav.Tel.:723230444.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme brigádníka, pomocníka na
práci na zahradě v Plané nad Lužnicí, za 150
Kč/hod. Sekání trávy sekačkou, stříhání
živého plotu elektr. nůžkami, natírání.
Nejlépe místního, důchodce, studenta. Tel.:
733500400.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme brigádníka pro úklid a pomoc
v kuchyni v rekreačním středisku u Stádlce.
Pečlivost, spolehlivost, ŽL výhodou. Nástup
dle dohody, na jaře a na podzim pouze
občasně,v létě i trvale.Tel.:602255859.

RŮZNÉ

Prodám knihy - Verne, May, Kod, Foglar a
mnoho dalších dobrodružných. Tel.:
607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám detektivky Edgara Wallaceho
a Dicka Francise.Velmi lacino.Tel.: 607 256
328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará historická kamna se zdo-
bením. Průměr válce 32 cm, výška 170 cm.
Budou ozdobou vašeho bytu. Kamna jsou
válcová.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství dřevěných kopyt
(na výrobu bot) od starého ševce. Lacino.
Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starý hostinský gramofon na
kliku (funkční po vhození mince), výška 100
cm, šířka 48x48 cm. Dále nabízím 4 ks hra-
cích strojků a 3 ks starých gramofonů,
a také 3 ks starých psacích strojů (před-
válečných).Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 3 ks starých šicích strojů (s liti-
novou kostrou) a větší množství starých
kufrů.Velmi levně.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 108 videokazet (celek za 800
Kč).Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku lahviček s alkoholem.
Velmi levně.Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kanystry 20 l, plech, 3 ks,
Wehrmacht r. 1940, Anglie WD 1944, ČS
1962.Vše jako celek.Tel.:723743865.



www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej/

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

Ústrašice 63MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE
STÁTNÍ PODNIK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
S KONKRÉTNÍMI TERMÍNY NA

Z :NABÍDKY VYBÍRÁME
PRODEJNA ŽIVÉ DRŮBEŽE A KRMIV - objednávky na tel.: 724 136 165, 381 200 313
VYKRMENÍ BROJLEŘI (cena Kč/kg):47 9. 5.

(cena Kč/ks) a kohouti (cena Kč/ks):MASNÉ SLEPICE 95 100 24. 5.
(cena Kč/ks):K 16UŘICE TÝDENNÍ 230 28. 5.

1- , ,DENNÍ BROJLEŘI SLEPIČKY KACHŇATA – viz web

P , ( )RODEJNA MASA VAJEC A POTRAVIN NÁVES – objednávky na tel.: 725 947 531
chlazená, jatečně opracovaná s droby (cena Kč/kg):KUŘATA 112 10. 5., 28. 5.
masné, jatečně opracované s droby (cena Kč/kg):SLEPICE 95 24. 5.

Stálá nabídka aMRAZENÉ DRŮBEŽE KONZUMNÍCH VAJEC

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Potraviny / Truhlářství / Prkna

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Dále nabízíme:

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO
smrk/borovice, buk/dub
- baleno na paletě 1,6 prms ( prostorový metr sypaný )

Otevírací doba:
PO PÁ- 7.00 - 16.00

SOBOTA 8:00 - 11:00

TERASOVÁ
PRKNA
• Impregnovaná - zelený odstínolivově
• Rozměr: mm, déllka m28 x 145 4,2
• Profil: vroubek/ stranajemný hladká
• Dřevina: Severská borovice

599,-
vč. DPHKč/m2

AKCE

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

CarriBOOm

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

HNĚDÉHO UHLÍ
A BRIKET

uhlí   dříví   písky   drtě

JARNÍ

SLEVY

nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kultura.sezimovo-usti.czKINO SPEKTRUM 5/24

5. 5. v 17:30 / 11. 5. ve 20:00
PRÁZDNINY S BROUČKEM
Komedie ČR, 2024, 87 min., příst. Foodblogerka
Monika plánuje, jak natočí speciální jadranskou
epizodu, její manžel Honza se zase vidí na pláži
s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví animační
programy.

5. 5. / 20:00
OPIČÍ MUŽ
Akční USA, 2024, 124 min., 15 let, tit. Když byl
Chlapec malý, vyprávěla mu matka legendu o opičím
králi Hanumanovi, který pomáhal bezmocným, stíha-
ným útlakem i křivdami. Pak mu přímo před očima
matku zavraždí představitelé moci. Jako dospělý
obráží v masce opičáka nelegální zápasy a hledá
cestu k těm,kteří mu před lety ublížili.

7. 5. / 20:00
LESNÍ VRAH
Kriminální drama ČR, SR, Polsko, Rumunsko,
2024, 78 minut, 15 let. Jeden z nejznámějších čes-
kých sériových vrahů v roce 2005 zavraždil v lese tři
náhodné kolemjdoucí. Pracoval jako policista, vyhrál
v soutěži Chcete být milionářem a měl nadprůměrně
vysoké IQ.Svůj motiv nikdy zcela neprozradil.

9. 5. / 10:00
LÍTÁ V TOM
Romantický ČR, SR, 2023, 12 let, dab. Lukáš chce
ještě naposledy potěšit svou nemocnou maminku,
která ze všeho nejvíc touží po vnoučatech. Nena-
padne ho nic lepšího, než přesvědčit prostořekou
těhotnou sousedku a bývalou striptérku Natálii, aby
sehrála jeho dívku a nastávající ženu.

9. 5. / 17:30
VOLÁNÍ ANTARKTIDY
Dobrodružný dokument F, 2023, 82 min., příst.
Těch několik tisíc kilometrů dělící Patagonii od
Jižního pólu jsou pro dobrodruhy fascinující poutí.
V roce 1991 absolvoval Luc Jacquet v Antarktidě
svou první misi. O třicet let později se vrací na místa,
kde svou kariéru začínal.

10. 5. v 17:30  / 16. 5. v 10:00
MATKA V TRAPU
Komedie ČR, 2024, 95 min., příst. Sylvie má lásku,
rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zod-
povědná.Všechno zvládne. Proto na ni ostatní spolé-
hají. Jenže najednou má pocit, že už to prostě
nedává.Má chuť od všeho utéct.

10. 5. / 20:00
MEDVÍDEK PÚ: KREV A MED II
Horor USA, 2024, 93 min., 18 let, tit. Od masakru
ve Stokorcovém lese uplynulo pět měsíců. Kryštůfek
Robin navštěvuje psychologa a snaží se vyrovnat
s hrůznými událostmi..

12. 5. v 17:30 / 25. 5. ve 20:00
KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
Dobrodružný USA, 2024, 110 min., příst., dab.
Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všechno
začalo. Tedy do legendární hasičské stanice v New
Yorku, kde vznikla přísně tajná laboratoř, která má
posunout chytání duchů na zcela novou úroveň.

12. 5. / 20:00
POVAHA LÁSKY
Komediální drama CDN, F, 2023, 110 min., 12
let, tit. Klidný partnerský život bez sexu je lepší než
vztah, kde je vášeň a hádky.To si sice myslí Xavier, ale
jak se ukáže,názor zcela nesdílí jeho partnerka.

14. 5. / 17:30
SLADKÝ ŽIVOT
Komedie ČR, 2024, 101 min., příst. Mistr světa v
hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí
projít nečekanou životní zkouškou.

15. 5. / 20:00
MANŽELÉ STODOLOVI
Drama ČR, SR, 2024, 107 min., 15 let. Temný
milostný příběh inspirovaný životy skutečného
manželského páru sériových vrahů.

16. 5. / 20:00
CIZINCI: KAPITOLA 1
Horor USA, 2024, 91 min., 15 let, tit. Film sleduje
mladý pár, který cestuje napříč zemí, aby spolu začal
nový život. Cestou se jim porouchá auto a jsou
nuceni strávit noc v odlehlé chatce v lese..

35 LET KINA SPEKTRUM
17. 5. / 18:00
HISTORICKÉ FILMY ZE SEZ. ÚSTÍ
Dokument ČSSR, 1939–1976. Dokumenty o hi-
storii Sezimova Ústí a krátkometrážní lm Červené
tulipány z roku 1952 natáčený v místních ulicích.

18. 5. / 15:00
S ČERTY NEJSOU ŽERTY
Pohádka ČSSR, 1984, 91 min., příst. Chamtivá
macecha připraví svého nevlastního syna Petra
o všechno, včetně dědictví po jeho otci. Petr se
mezitím seznámí s dcerami místního knížete, když je
zachrání při projížďce, při které se jim splašili koně
a zaujme ho vyzývaváAngelína.

18. 5. / 17:30
SAMOTÁŘI
Komediální drama ČR, SLO, 2000, 103 min., 15
let. Sedm mladých lidí se na konci devadesátých let
ve velkém městě pokouší praktikovat cosi, čemu se
dříve říkalo milostný vztah.

18. 5. / 20:00
ŽENYV BĚHU
Komedie ČR, 2018, 93 min., příst. Věra prožila
s Jindřichem báječný život a je pevně rozhodnutá
splnit jeho poslední přání – zaběhnout maraton!

19. 5. / 10:00
PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
Animovaný ČR, 2019, 63 min., příst. Pat a Mat se
vracejí! Jak již jsme u nich zvyklí, pro malé i velké
přinášejí zábavu na ostří šroubováku a legraci, až se
hřebíky budou prohýbat.

19. 5. / 15:00
DISKOPŘÍBĚH
Komedie ČSSR, 1987, 82 min., příst. Šestnáctiletý
Jirka žije s otcem na plzeňském sídlišti.Táta mu dává
dobře míněné rady, avšak Jirka jich příliš nedbá. Čas
tráví s kamarádem Romanem na diskotékách, kde se
mu velice líbí Eva.

19. 5. / 17:30
PRAŽÁKŮM, TĚM JE HEJ
Muzikál ČSSR, 1990, 93 min., příst. Skupina
Pražský výběr je dodnes pojmem pro každého, kdo
v 80. letech poslouchal rockovou hudbu. Vrcholem
snímku je koncert v Lucerně v předvečer sametové
revoluce,16. listopadu 1989.

19. 5. / 20:00
KOUŘ
Muzikál ČSSR, 1990, 89 min., příst. Ke komedii T.
Vorla se jako ke kultovnímu projektu hlásí jak
generační současníci autora, tak diváci, kteří v roce
1990 teprve dospívali. Protagonistou vyprávění je
mladý inženýr Miroslav Čáp, který nastupuje do
prvního zaměstnání s úmyslem co nejlépe vykonávat
své pracovní povinnosti.

21. 5. vr 20:00 / 25. 5. v 17:30
SPOLEČNĚ SAMI
Drama ČR, 2024, 90 min., 12 let. Společně sami je
dramatickým lmem rozděleným do tří částí, z nichž
každý nás uvádí do života různých postav, studentů
i dospělých, kde každý prochází svým vlastním
problémem.Hrají: J. Žampa,Š.Tuček.

22. 5. / 20:00
JEDNA NOC
Drama ČR, 2024, 90 min., 15 let. Odvážná
lovestory od autora tragikomedie Spolu Davida
Laňky, který i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš
nemluví – sexuální livechaty.Režie:D.Laňka.

23. 5. / 10:00
HISTORICKÉ FILMY ZE SEZ. ÚSTÍ
Krátké dokumenty ČSSR,1939–1976.

23. 5. / 20:00
ZAKÁZANÁ TOUHA
Erotické drama PL, 2023, 120 min., 15 let, dab.
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do
víru vášně? Může atraktivní mladý muž hledat něhu
a blízkost, která mu tak chyběla,u starší partnerky?

25. 5. / 15:00
GARFIELD VE FILMU
Animovaný USA, 2024, 101 min., příst., dab.
Kocour Gar eld se vydává na velké dobrodružství!

26. 5. / 15:00
KUNG FU PANDA 4
Animovaný USA, 2024, 94 min., příst., dab.
Nejslavnější pandí bojovník se vrací a bude mít fůru
práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série bude Po vybírat
svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud
nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit
knedlíčky.

26. 5. / 17:30
GODZILLA KONG: NOVÉX
IMPÉRIUM
Akční USA, 2024, 114 min., 12 let, tit. Bitva
pokračuje! Kong musí spojit síly s Godzillou a čelit
nové hrozbě, která se vynořuje z fantastického
podzemního světa monster.

26. 5. / 20:00
ABIGAIL
Horor USA, 2024, 109 min., 15 let, tit. Parta krimi-
nálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli
výkupnému. Že je výsledek takového souboje
předem daný? Nezapomeňte, že děti někdy dokážou
být opravdová monstra.

29. 5. v 17:30  / 31. 5. ve 20:00
NOČNÍ KLID
Drama ČR, SR, 2024, 90 min., 12 let. Portrét
člověka, který ve strachu o osud společnosti a s
pocitem všudypřítomného nebezpečí sám sebe
vyžene ze společenství lidí a sám se obecným
ohrožením stává.

30. 5. / 10:00
SUCHO
Drama ČR, SR, N, 2024, 113 min., 12 let. Příběh
napjatého soužití dvou sousedských rodinných
klanů. Obě rodiny s dominantními otci mají zcela
odlišný přístup k životu.

31.5. / 17:30
PRINCEZNA NA HRÁŠKU
Pohádka ČR,CDN,2024, 80 min.,příst., dab.V da-
leké Francii žila princeznaAgnes de Sully de Montana
Bleue. Nikdo by nehádal, že se doopravdy jmenuje
Anežka a narodila se v Čechách.

*t
aj

15
 "

ča
s,"

*taj16 "ale"

*t
aj

17
 "

žá
"



PORADNA
H :LAVNÍ OBLASTI PORADENSTVÍ
• •příspěvek na péči dávky

a slevy pro zdravotně postižené
• průkazy TP, ZTP, ZTP/P
• kompenzační pomůcky
• •pečující osoby důchody
• odstraňování bariér
• zaměstnávání a bydlení
zdravotně postižených

Kpt. Jaroše 3106, Tábor
Tel.: 702 281 480
e-mail: tabor jczps.cz@

www.jczps.cz

PORADENSTVÍ
POSKYTUJEME BEZPLATNĚ

Těšíme se na Vaši návštěvu.Těšíme se na Vaši návštěvu.

J . . .IHOČESKÉ CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ A SENIORY O P S

PROOSOBYSEZDRAVOTNÍMPOSTIŽENÍM,
SENIORYAJEJICHRODINNÉPŘÍŠLUŠNÍKY

Uhlí / Oděvy / / Terénní úpravyPoradna

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

TERÉNNÍ ÚPRAVY
PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERŮ
( , , , ...)KOMUNÁLNÍ ODPAD SUŤ ZEMINA STŘEŠNÍ KRYTINA

UKLÁDKA ZEMINY

DOVOZ SYPKÝCH MATERIÁLŮ
( , , , ...)PÍSEK BETON ŠTĚRK KÁMEN

S ,TAVBA PLOTŮ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
( ..)VRTACÍ SOUPRAVA NA PŘÍPRAVU PLOTŮ

Tel.725 426 155Roman Navrátil
Klenovice 88

Nabízím :

PRKNA

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carriboom.cz

Delámeˇ

CESKOUˇ
MÓDU
dostupnejšíˇ

Dr.  E. Beneše 1101
Sezimovo Ústí I.

CarriBOOmCarriBOOm

Tábor

Božejovice

Bechyně

381 252 885   602 741 203/

381 273 299   602 430 901/

381 213 236   602 740 422/ www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

HNĚDÉHO UHLÍHNĚDÉHO UHLÍ
A BRIKETA BRIKET

uhlí   dříví   písky   drtěuhlí   dříví   písky   drtě
Soběslav

Týn nad Vlt.

381 521 253   602 480 433/

385 722 031   602 741 150/

JARNÍJARNÍ

SLEVYSLEVY

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 5/24

AKCE

1.5.
9:00

MÁJOVÉ SLAVNOSTI
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Zahraje
kapela Swing Band Tábor, připraveny jsou ukázky
výcviku psů, stánky, skákací hrady a soutěže v režii
skautů ze střediska Černá růže Sez. Ústí. V 10:30
vytvoříme pro fotografa živé Srdce Sezimáku.

1.5.
10:00

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
HVĚZDÁRNY F. PEŠTY
Hvězdárna F. Pešty Sezimovo Ústí. Od 10 do
17 hodin máte možnost prohlédnout si hvězdárnu.
V 11, 13 a 15 hodin začínají komentované prohlíd-
ky s promítáním archivních fotogra í i nového pro-
jektu plánované rekonstrukce.

1.5.
12:00

BAŤŮV BĚH
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Jedenáctý
ročník běžeckého závodu z náměstí T. Bati na Kozí
hrádek.Trasa je vhodná i pro děti a rekreační běžce.
10:00 prezence v parku, 12:00 start, 13:00
vyhlášení výsledků na Kozím hrádku. Registrace na
www.maraton.cz. startovné: zdarma

17.-19.5.
SPEKTRUM SLAVÍ 35 LET
Spektrum Sezimovo Ústí. Oslavy 35. výročí
Spektra a 85 let Baťova zahájí páteční vernisáž v 17
hodin. Na víkend jsme přichystali Den otevřených
dveří Spektra i české lmové skvosty, které jsme za
dobu jeho existence promítali. vstupné kino:35 Kč.

18.5.
15:00

SEZIRUN
Areál hájovny Nechyba. Osmý ročník
běžeckého závodu. Trasy lze absolvovat i jako pěší
procházku. Více informací najdete na stránkách
pořadatele www.sezirun.cz.Vstupné 100 Kč.

25.5.
10:00

MEZI JEZY
Jez Soukeník Sezimovo Ústí. 2. paddleboar-
dový závod na Lužnici. Závody jsou součástí
Českého poháru v paddleboardingu. Více infor-
mací najdete na stránkách pořadatele (rychlý
odkaz: ).https://1url.cz/PuxYw

31.5.
15:00

4.5.
14:00

HURÁ NA HRAD!
ODEMYKÁNÍ KOZÍHO HRÁDKU
NKP Kozí hrádek. Turistická sezona na Kozím
hrádku začíná. Přijďte si užít bohatý program pro
celou rodinu. Šermíři, přehlídka dravců i dobová ře-
mesla a kapela, vše na hradě i v podhradí.

7.5.
18:00

POZVÁNKA NA PIETNÍ AKT
U PAMÁTNÍKU PADLÝCH
Husovo náměstí. Pietní akt u památníku padlých
k výročí konce II. světové války. Na akci vystoupí
děti z pěveckého sboru ZŠ Školní náměstí.

7.5.
20:15

LAMPIONOVÝ PRŮVOD
Náměstí T. Bati Sezimovo Ústí. Tradiční průvod za
účasti bubenického souboruWild Sticks.Trasa vede
od hotelu MAS k letnímu kinu, kde vystoupí
Drumline Cadets ze ZUŠ Sezimovo Ústí a
mažoretky. Ohňostroj Táborských střelců začne ve
21.15.vstupné: zdarma.

DEN DĚTÍ
areál Hilton Sezimovo Ústí. Oslavte s námi den
dětí! Odpoledne plné her a zábavy s bohatým
doprovodným programem. Těšit se můžete na
skákací hrady, pletení copánků, malování na
obličej, zábavného klauna PETa a spoustu soutěží
a her s moderátorem Michalem Doudou.

8.6.
10:00

LUŽNICKÝ VÝŠLAP
NA KOLE I PĚŠKY
Husovo náměstí. Tradiční nezávodní trasa pro
hobbycyklisty a nenáročná rodinná trasa pro pěší,
biketrialová show RideWheel teamu, lezecká stěna
a lanové překážky pro děti.

KONCERTY

11.5.
17:00

KONCERT JIHOČESKÉHO VIO-
LONCELLOVÉHO ORCHESTRU
Spektrum Sezimovo Ústí. JVO spojuje devět
jihočeských hudebních škol a čítá zhruba 45 hráčů
a hráček na violoncello. Uslyšíte průřez hudební
tvorbou od raného baroka až po současné autory.
vstupné:dobrovolné.

DIVADLO

27.5.
18:00

HRDINOVÉ
Spektrum Sezimovo Ústí. Představení, které
společně připravily děti z dramatického, tanečního
a výtvarného oboru ZUŠ Sezimovo Ústí. vstupné:
100 Kč

GALERIE

16.5.
17:00

HRDINOVÉ ( )VÝSTAVA
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 20. 6. 2024. Výstava prací studentů
výtvarného oboru ZUŠ Sezimovo Ústí. Vstupné na
vernisáž zdarma.vstupné na výstavu:20 Kč.

VÝLETY

18.-19.5.
5:30

Ú WDOLÍ ACHAU
A ZAHRADY V ANGENLOISL
Odjezd: 5:30 Spektrum, 5:35 Husovo náměstí,
5:45 Tábor ČDVydejte se na nezapomenutelný
výlet údolím Wachau, které je na seznamu
kulturního dědictví UNESCO.Cena 1.890 Kč.

*t
aj

18
 "

dn
ý,"

*taj19"jak"

*t
aj

21
 "

vz
"

*t
aj

20
 "

ho
"



Okna / Skákací hrady / Pneu / Zednické práce

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

PNEU KAZDA s.r.o.,
Klenovice 7, Soběslav, Tel.: 602 131 682

e-mail: obchodklenovice@pneukazda.cz

www.pneukazda.cz

PNEU DISKYa
Objednejte si s předstihem sezónní přezutí
v našem online rezervačním kalendáři

v našem e-shopu

Z POHODLÍ
DOMOVA

NAKUPUJTE ZA
INTERNETOVÉ
CENY

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ PRÁCE
Antonín Procházka

• Vyměření a zakládání staveb
• Kompletní novostavby
• Úprava terénu • Zateplení fasád
• Kompletní rekonstrukce bytů
• Pokládka zámkové dlažby
• Vyzdívka štípaných plotů
• Stavební přípojky • Přeprava materiálů

Péřové

PŮJČOVNA
SKÁKACÍCH HRADŮ

www.e- czsmid.

O .:BJEDNÁVKY NA TEL

725 488 352
nebo e-mailem: infosmid@seznam.cz

Více na

Ceny již od 2500 Kč s DPHT - ČÁBOR EKANICE

Možnost dopravy a montáže

QR na náš web:

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*taj22 "kř"

*taj23 "ís"

*taj24 "it."

Prodám černou koženou bundu vel. 54-
56, málo nošená, dovoz z Kanady. Zájemci
udám délky ramen, rukávů, pasu. Dále
prodám masivní kov. držák k přišroubování
na zeď. Tvar police, zákl. deska 45x80 cm,
síla 4 mm.Tel.:723743865.
––––––––––––––––––––––––––––––
prodám video, CD přehrávač, 1.000 Kč.
Větší počet MG kazet,VHS kazet, CD. Cena
dohodou. Tábor. Dále prodám starší 3šup-
líkový mrazák za 500 Kč.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ubytuji 3-5 osob, muži. Táborsko. Vlastní
vchod.Tel.:777593519.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské trekingové elektrokolo.
Málo použité, zdravotní důvody. Cena
15.500 Kč.Tel.:777730378.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvě stahovatelné zahradní
židle (kov + textil). Šířka 50 cm, sedák výška
42 cm, celková výška 90 cm, cena 400
Kč/ks.Tel.:777027875.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvě nafukovací postele Intex
(191x76x22/25 cm) a elektrický kompresor
pro nafukování, celkem 600 Kč. Tel.:
777027875.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sedací soupravu, nový potah,
barva šedá. Trojsedák d. 210 cm a křeslo š.
90 cm. Nepoužívaná. Cena 15.000 Kč. Dále
prosklené vitríny do obchodu, š. 48 cm, d.
72 cm, v. 51 cm. Cena 200 Kč/ks. Tel.:
721602527.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kočárek na panenky, jako nový,
růžový s kytičkami, cena 400 Kč. Dále na
chalupu jako dekoraci prodám vidle na
brambory, kosu na trávu a kopáč na hnůj,
vše za 500 Kč.Tel.:721602527.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horské kolo Favorit, krásné,
zachovalé, málo jeté. Cena 1.000 Kč. Tel.:
602163082.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahr. domek, rozměry: d. 303
cm, š. 301 cm, v. 214 cm. Dvoukřídlé dveře
170x125 cm, pozink. kovová konstrukce,
tmavě šedá, nový, nesestavený. Pořizovací
cena 15.000 Kč, nabízím za 11.000 Kč.
Možnost prohlédnout.Tel.:720529150.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám tepelnou izolaci Isovertf pro
200 mm a 180 mm, 16 balení.Tel.: 775 619
954.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně: 2 dívčí bundy (jaro a pod-
zim) vel. 158, kalhoty, trika, mikiny, šaty,
ri e , vše vel. XS, S, L a 34. Pěkný stav. Tel.:
606171775.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lahve acet. a kysl. plné. Dále
prodám traktůrek dom.výroby, rozměry 90x
140 osv. mož. přihl. určitého obvodu pro-
vozu,osvětlený,bržděný.Tel.:728952955.
Prodám motorovou sekačku s pojez-
dem. Možno psát i SMS. Děkuji. Tel.: 702
692 307.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím ruční vrtačku délky 30 cm.
Prodám kožené polobotky vel. 8,5, ještě
nenošené. Pros ím pište SMS. Tel . :
722302761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: 2 holící strojky (jeden se zrcát-
kem), menší množství mysliveckých patron,
starou bílou kolébku, starou pračku "zkrat"
se ždímačkou, 2 větší hliněné nádoby na
nakládání kysaného zelí, starý šrotovník
s kameny, pšenici. Bydlím v okr. Tábor. Tel.:
721116728.

5/24KINO SVĚT Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:,

Pokračování na str. 11 >>>

1.5.
17:00

G S :ABRIELA OUKALOVÁ
PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, největší
ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se
zařadila mezi nejlepší závodnice na světě.
Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z
Jablonce nad Nisou na světový trůn a umožní
divákovi proniknout do tajů Gabrielina života. ČR
2024, 98 min., doporučená přístupnost od 12 let,
český dabing,vstupné 120 Kč.

1.5.
20:00

G K :ODZILLA X ONG
NOVÉ IMPÉRIUM
Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse
společnosti Legendary Pictures navazuje na
explozivní souboj Godzilla vs. Kong zcela novým
dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga a
obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě
ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich existenci a
také naši vlastní. USA 2024, 114 min., doporučená
přístupnost od 12 let, č eské titulky, vstupné 130 Kč.

2.-5.5.
17:00/20:00

KASKADÉR
2.-3.5. od 17,00, 4.-5.5. od 20,00. Je zvyklý
padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat

6.5.
14:00

A ,MÁME CO JSME CHTĚLI
SENIOR KLUB. Hvězdně obsazená tragikomedie
se odehrává během silvestrovského večera roku
1992, v poslední den společného Česko – Slo-
venska. Rodinné setkání na silvestra se díky jedné
dramatické události změní v chaos. Během násle-
dujících hádek a s každou další vypitou borovičkou
se dostávají na povrch nečekaná tajemství. SR,
CAN 2023, 100 min., doporučená přístupnost od
12 let, český dabing,vstupné 70 Kč.

6.-8.5.
17:00

P BRÁZDNINY S ROUČKEM
Letos se k moři pojede stylovým obytňákem!
Natěšená foodblogerka Monika už si plánuje, jak
z čerstvých ryb, kalamárů a krevet nakoupených na
chorvatském trhu natočí speciální jadranskou
epizodu, její manžel Honza se zase vidí na pláži
s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví ani-
mační programy. Jenže sotva vyrazí, přichází jeden
karambol za druhým. Jejich dovolenou ale nic
nepřekazí. ČR 2024, 87 min., přístupný, český
dabing,vstupné 140 Kč.

6.-8.5.
20:00

M P : K M IIEDVÍDEK Ú REV A ED
Medvídek Pú a Prasátko jsou zpět a tentokrát se
k jejich pomstě přidávají i Tygr a Sova! Od masakru

pořádně nařezáno. Existují ale situace, které ani
otřískaný kaskadér nezvládne. David Leitch, bývalý
kaskadér a současný režisér hitu Bullet Train,
natočil akčními kousky nadupanou komedii s Rya-
nem Goslingem a Emily Blunt. USA 2024, 128
min., doporučená přístupnost od 12 let, český da-
bing,vstupné 150 Kč.

2.-3.5.
20:00

TAROT
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásad-
nější pravidlo tarotů, které vykladačům zapovídá
použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe
nevědomky hněv nepředstavitelného zla, které
bylo v prokletém balíčku karet uvězněno. Jeden po
druhém jsou tak nuceni čelit svému osudu a stávají
se nedobrovolnými účastníky smrtící hry ve snaze
uniknout věštbě, kterou jim taroty předpověděly.
USA 2023, 92 min., mládeži do 15 let nepřístupný,
české titulky, vstupné 150 Kč.

4.-5.5.
17:00

FANTASTICKÁ PARTA
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota
a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií
a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své
milované město před katastrofou. Pokusí se za-
stavit zákeřného obchodníka, který pod záminkou
blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele
města, aby mu prodali svůj dům. DE,ARG 2024, 87
min.,přístupný, český dabing,vstupné 130 Kč.

ve Stokorcovém lese uplynulo pět měsíců. Kryštů-
fek Robin navštěvuje psychologa a snaží se
vyrovnat s hrůznými událostmi. Mezitím pátrací
tým marně pátrá po domnělých příšerách v lese
a nic nenachází, takže Kryštůfkovi Robinovi už
nikdo moc nevěří. USA 2023, 93 min., mládeži do
15 let nepřístupný, české titulky, vstupné 120 Kč.

9.-12.5.
17:00/20:00

K PRÁLOVSTVÍ LANETA OPIC
9.-10.5. od 17,00, 11.-12.5. od 20,00. Režisér
Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem
z Planety opic, který se odehrává několik generací
v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době
jsou opice na planetě dominantním živočišným
druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco
nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý
lidoop podniká strastiplnou cestu, během níž se
musí vyrovnat s minulostí a učinit náročná rozhod-
nutí, která budou mít zásadní vliv na budoucnost
opic i lidí. USA 2024, min., doporučená přístup-
nost od 12 let, české titulky, vstupné 150 Kč.

9.-10.5.
20:00

JEDNA NOC
Mají jedinou šanci – odrazit se ode dna.Ve vztahu
už zažili leccos, ale navzdory tomu jsou pořád
spolu. Jenže to, co se stane jedné noci, bude možná
dosud nejtěžší zkouškou jejich společného života.
Kam až jsou ochotni zajít? Odvážná lovestory od



Malšice 325 (vedle stavebnin)

606 076 069, bb.instal@seznam.cz

Vyrídíme za Vásˇ
bezplatně
dotaci 2024

www.topeni-benes.cz

B&B Instal - Josef Beneš

B & B INSTAL

POBOCKA V MALŠICÍCH

ˇ

ŠVÉDSKÁ TEPELNÁ CERPADLA
ˇ

VODOINSTALACE, TOPENÍ, PLYN

Topení / Stavby / Včelařství / Péřové výrobky

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

• zemní, výkopové a bourací práce • terénní úpravy • vlastní mechanizace
(bagry, nakladače apod.) a doprava • založení staveb, základové desky,
zasíťování • svářečské a montážní práce, přeprava materiálu • kompletní
realizace staveb na klíč • dlažby a zámkové dlažby, chodníky, cesty

• příprava, rozpočtování a vedení staveb • novostavby i rekonstrukce bytů
i RD • renovace bytových jader, podlahy • hrubá stavba, vyzdívané,
montované i monolitické konstrukce • zajištění kompletní nabídky
řemesel (zdění, fasády, omítky, dlažby a obklady, okna, elektřina, malby
a nátěry • instalatérské a topenářské práce, krovy a střechy, klempířské
a zámečnické práce, geodetické práce, jeřáby) • vlastní zámečnická
výroba (schody a ocelové konstrukce, zábradlí, ploty a balkóny, zakáz-
ková výroba) • stavba plotů od výkopů až po montáž (drátěné, panelové,
dřevěné, betonové, brány a branky atd.)

ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE
608 657 203

www.ekoglobalstav.cz

stavbyvedouci@ekoglobalstav.cz

Ekoglobalstav s.r.o.
E

KOMPLETNÍ NEJEN V TÁBOŘE A OKOLÍ

JIŽ 23 LET
ZKUŠENOSTÍ
S REALIZACÍ

VAŠICH STAVEBMěšická 2868, 390 02  Tábor

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

V PČELAŘSTVÍ UNČOCHÁŘOVÁ
Malšice 222

Tel.: 603 523 103

DNY OTEVŘENÝCH ÚLŮ

17. -19. 5. 2024
Zajímáte se o včely a včelařství?
Přijďte k  nám prozkoumat život
včel na vlastní kůži.
• náhled do otevřených úlů
• ochutnávka medu a medoviny
• výroba svíček ze včelího vosku
• zkouška včelařských obleků

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 21 >> >

Prodám stará vydání knih - A. Dumas, V.
Hugo, H. Sienkiewicz, J. Lonon, v pěkných
vazbách.Lacino.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší dámské kolo Olpran
Phantom XX série,přehazovačka Schimano,
nosič, osvětlení, pneu 26+2,125, brzdy
alnová. Do terénu i na silnici. Cena 500 Kč.
Dále prodám různé zbytky dlažeb, levně.
Tel.:604377581.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: dětské kolo Author 20", 6-9
let, převody 1+6, velmi zachovalé, cena
1.500 Kč. El. přímotop 2.000/1.000W,
časovač na 24 hod., nový, cena 600 Kč.
Gumo lcové holiny vel. 43, nové, 500 Kč.
Průmyslový vysavač Wap-Turbo, 1.000W,
nádoba 40 l, cena 1.000 Kč. Infra do kou-
pelny 600W, nový, cena 300 Kč. Halo-
genové topidlo 800/400W, otočný cyklo-
vač,nové, cena 600 Kč.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: el. zahradní světla Massive na
osvětlení domu a zahrady, různé typy, nové,
cena dohodou. Přímotop ETA 2.000/
1.000W, nový, cena 300 Kč. Dřevěný
sadařský žebřík d. 7 m, v pěkném stavu,
cena 700 Kč. Vnitřní dlažba světle hnědá,
33x33 cm, 8,5 m , Italie, cena dohodou.2

Venkovní dlažba Teraso 30x30 cm, 8,5 m ,2

cena dohodou.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím: vlněný dámský svetr - norský
vzor do sedla, bílý + barvy, ruční výroba,
dovoz z Norska, vel. M, krásný, nutno vidět,
cena dohodou. Dále nabízím záclonu
220x300 cm, dětský vzor, motýlci, cena 150
Kč.Tel.:603704802.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jádra vlašských ořechů, suchá,
cena 150 Kč/kg.Tel.:604550116.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší dámské jízdní kolo, cena
dohodou.Tel.:776767532.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám časopis Průvodce světem vína -
Wine degustation, ročníky 2017-2023. Ce-
na 80 Kč/ks nebo 3 eura.Tel.:728539529.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám loňské seno volně ložené,
Malšicko.Tel.:776388469.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám majitele většího auta, který by
odvezl dřevo z vybourané kolny, zTábora,na
chalupu do vzdálenosti cca 20 km. Tel.:
602458605.
––––––––––––––––––––––––––––––
DVD přehrávač s DVB-T 606E, N DXDB
215, dále ETA na stud. a teplý vzduch, stolní
ventilátor typ SV8 Indoorante NVA dále
vaničku 100 cm, vanička je nová, nevh. dá-
rek.Vše levně,dohodou.Tel.:723009601.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám brusku a brusné kotouče. Motor
380V, 1kW, 2.800 ot. Cena 800 Kč. Tel.:
603169885.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní sekací traktůrek znač-
ky HUSQVARNA (foto rádi zašleme), nutná
oprava motoru. Cena 17.900 Kč. Při
rychlém jednání možná sleva. Prosíme volat
ve večerních hodinách.Tel.:776544560.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské elektrokolo zn.Trek, ze
zdravotních důvodů, za 10.000 Kč,
Táborsko.Tel.:608870082.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové nepoužívané odpružené
kolo Bolt 6024 za 1.500 Kč. V případě
zájmu zašlu foto na e-mailovou adresu.Tel.:
722515463.

5/24KINO SVĚT Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:,

>>> Pokračování ze str. 10

Pokračování na str. 12 >>>

autora tragikomedie Spolu Davida Laňky, který
i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš nemluví.
Ale mělo by! USA 2023, 90 min., mládeži do 15 let
nepřístupný, vstupné 140 Kč.

11.-12.5.
17:00

JAK ZACHRÁNIT DRAKA
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská
chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato
kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich
teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne přinese
krmení drakovi malá sirota jménem Ping a brzy se
ukáže, že právě ona je tou vyvolenou, která ho díky
své ukryté magické síle může zachránit. CHN, ESP
2023, 99 min., přístupný, český dabing, vstupné
130 Kč

13.-15.5.
17:00/20:00

K : ŘROTITELÉ DUCHŮ ÍŠE LEDU
13-14.5. od 17,00, 15.5. od 20,00. Ve snímku
Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových
vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do legen-
dární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její
členové spojili síly s původními Krotiteli duchů. Ti
mezitím vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž
účelem je posunout chytání duchů na zcela novou
úroveň. USA 2024, 110 min., přístupný, český
dabing,vstupné 140 Kč.

v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké
dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho dlouho
pohřešovaného otce Vica se Gar eld a jeho psí
kamarád Odie musí zříci spokojeného života v su-
chu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní
loupež. USA 2024, 101 min., přístupný, český
dabing,vstupné 150 Kč.

16.-19.5.
20:00

B T BACK O LACK
Byla zjevením a jedním z největších pěveckých
talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné
věci. Ale nestihla to. Ve lmu Back To Black
prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní příběh
AmyWinehouse. USA 2024, 123 min., doporučená
přístupnost od 12 let, české titulky, vstupné 150 Kč.

20.5.
14:00

SLADKÝ ŽIVOT
SENIOR KLUB. Mistr světa v hokeji, který miluje
krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou
životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a
rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír
Polívka v nové komedii od tvůrců lmu ŽENY
V BĚHU. ČR 2024, 101 min., přístupný, český da-
bing,vstupné 70 Kč.

20.5.
14:00

JEDNOU TO BUDE VŠECHNO TVOJE

13.5.
20:00

SLONÍ MUŽ
KINO ART. Mladý lékař Frederick Treves (Anthony
Hopkins) nachází v kabaretním cirkusu viktorián-
ského Londýna tělesně silně deformovaného muže.
Jmenuje se John Merrick (John Hurt) a je předurčen
k degradovanému životu jako cirkusová atrakce.
Ačkoliv Merricka vyléčit nelze, pokouší se jej Treves
zachránit z bídy a dopřát mu plnohodnotný a dů-
stojný život… USA, GB 1980, 124 min., doporu-
čená přístupnost od 12 let, české titulky, vstupné
130 Kč

14.-15.5.
20:00/17:00

DJANGO
14.5. od 20,00, 15.5. od 17,00. Přezdívku
Django dostal Petr Janda při koncertování ve Fran-
cii v osmašedesátém roce. Francouzi jeho jméno
stále komolili a oslovovali ho „Žambon", což je
šunka, „Žanda" nebo „Žamon". Až mu bubeník
Jan Antonín Pacák začal říkat Django podle
slavného francouzského jazzového kytaristy jmé-
nem Jean „Django" Reinhardt, který je Petrův
velký vzor.ČR 2024,105 min.,přístup., vst.130 Kč.

16.-19.5.
17:00

GARFIELD VE FILMU
Světoznámý kocour Gar eld, který nesnáší ponděl-
ky,miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř

KINO ART. Bizarní dramedie o mladé ženě, které
se po návratu domů začne rozpadat rodina kvůli
ostrému sporu o dědictví mezi dospělými sou-
rozenci. Andreas Öhman ve svém druhém celove-
černím lmu kombinuje svébytné osobnosti
s upřímným skandinávským sentimentem. SWE
2024, 105 min., doporučená přístupnost od 12 let,
české titulky, vstupné 140 Kč.

20.-22.5.
17:00

SPOLEČNĚ SAMI
Společně sami je dramatickým lmem rozděleným
do tří částí, z nichž každý nás uvádí do života
různých postav, studentů i dospělých, kde každý
prochází svým vlastním problémem. První část nás
zasvěcuje do života Emy, studentky soukromého
gymnázia, která se ocitne v kontroverzní situaci
poté, co si hledá přivýdělek ke škole. ČR 2024, 90
min., doporučená přístupnost od 12 let, vstupné
140 Kč.

21.-22.5.
20:00

ZAKÁZANÁ TOUHA
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se
do víru vášně? Může atraktivní mladý muž hledat
něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší part-
nerky? Olga (Magdalena Boczarska) je o patnáct
let starší než Max (Simone Susinna). Ona je úspěš-
ná žena s vybudovanou kariérou a postavením,
matka dospělé dcery.On je pohledný mladý muž,



Brikety a pelety / Voda + topení / Řezivo / Fotbal

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu
i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

AKCEAKCE NA KOTLE

A TEPELNÁ ČERPADLA

Přijďte podpořit náš tým

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

8. 5. 2024 od 17:30
FC SILON

TÁBORSKO
27. kolo S FCLEZSKÝ

OPAVA

12. 5. 2024 od 17:00
FC SELLIER

&BELLOT VLAŠIM
28. kolo FC SILON

TÁBORSKO

18. 5. 2024 od 17:00
FC SILON

TÁBORSKO
29. kolo FK DUKLA

PRAHA

25. 5. 2024 od 17:00
SK HANÁCKÁ

SLAVIA KROMĚŘÍŽ
30. kolo FC SILON

TÁBORSKO

MALÍ STVÍR MOLEK

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

servisní podpora technologického

oddělení

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

konstruktér

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 11

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Rododendrony, azalky, kanadské bo-
růvky. Nabízím krásné rostliny, různé druhy,
velikosti. Cena dle velikosti rostliny. Tel.:
728494283.
––––––––––––––––––––––––––––––
Netřesky - nabízím krásné netřesky,
různé druhy. Cena 25 Kč/ks. Osobní odběr.
Tel.:728494283.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám činku dvouruční, 20 kg, 700 Kč,
dvoudřez nerezový 780x435 mm, 700 Kč,
magnetofon B700, 500 Kč, trafo 220V/
24V/200VA, 400 Kč, 220V/24V/125VA,
300 Kč, autotrafo ATP15B p: 120V, s: 220V/
1500VA, 300 Kč, sluchátka s mikrofonem
ARF170,150 Kč.Tel.:608946407.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kompletní novou dětskou po-
stýlku plus přebalovací podložku, foto pošlu
e-mailem,cena dohodou.Tel.:606948062.
––––––––––––––––––––––––––––––
Florbalová hokejka. Žlutočerné prove-
dení. Délka 100 cm. Cena 150 Kč. Dřevěná
hokejka. Černé provedení, značka Charge.
Délka 110 cm. Cena 150 Kč. Mohu zaslat
foto. Email:shmdk@seznam.cz. Tel.: 735
711 547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Velký dětský luk se šípy. Luk je vyrobený
z kvalitního plastu. Šípy (6 kusů) mají na
svém konci přísavky. Létají dobře a po-
měrně daleko. Cena 80 Kč. Mohu zaslat
foto. Email: shmdk2@seznam.cz. Tel.: 723
351 724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Úplně nová, ještě nerozbalená, dětská
boxovací sada. Sada obsahuje: podstavec,
na výšku nastavitelný míč (cca 78–120 cm),
boxerské rukavice, hustilka. Cena 350 Kč.
Mohu zaslat foto. Email: shmdk2@
seznam.cz.Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětský kočárek RED CASTLE,
červený, po jednom dítěti, dvojkombinace,
korbička a sportovní verze. Sedačka je
polohovací, má tři polohy. Příslušenství:
protisluneční clona, pláštěnka, pumpička,
obaly na kola, náhradní duše. Konstrukce
hliníková, kotouč. brzda. Cena 3.000 Kč.
Tel.:604184388.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám závěsný květník na uchycení 1
nebo 2 květin na střední vel. květníku,
nosnost až 5 kg, materiál sisal. Foto pošlu,
nový.180 Kč.Tel.:605864376.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky 300-400 Kč/ks, dále
prodám lmy na CD s přehrávačem, více
kusů,400 Kč.Veselsko.Tel.:702554687.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí vajíčka. Plato 100 Kč.
Tel.:775598435.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dřevo - měkké, suché,
štípané. Délka 1metr Cena 1.100 Kč za
skládaný metr. Tábor, doprava možná. Tel.:
777748857.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou autosedačku Maxi
cosi cabrio x - vínová barva s černou
stříškou a autosedačku Maxi cosi Tobi v čer-
né barvě.Tel.:607824342.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám tlakovou lahev Propan - Butan
10 kg s hořákem a hadicí, dále 2 kusy
zasklených rámů 85 x 63 cm, dřevěný
otočný stojan se 16 skleněnými kořenkami,
autosedačku Maxi Cosi Tobi-černá barva.
Tel.:723665221.

5/24KINO SVĚT Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:,

>>> Pokračování ze str. 11

který žije naplno a nechce promarnit ani chvíli. PL
2023, 120 min., mládeži do 15 let nepřístupný,
český dabing, vstupné 130 Kč.

23.-24.5./25.-26.5.
17:00/20:00

F : S Š MURIOSA ÁGA ÍLENÉHO AXE
23.-24.5. od 17:00 /25.-26.5. od 20:00. Film je
očekávaným návratem do kultovního dystopického
světa, jenž byl stvořen před více než 30 lety ve
velko lmech o Šíleném Maxovi. Režisér Miller se
nyní znovu vrací se zcela novým, originálním a sa-
mostatným akčním dobrodružstvím, které odhalí
původ mocné postavy z několikanásobně oscaro-
vého celosvětového trháku Šílený Max: Zběsilá
cesta.USA 2024, min.,doporučená přístupnost od
12 let, český dabing,vstupné 130 Kč.

23.-24.5.
20:00

NOČNÍ KLID
Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti
a všeobecného ohrožení sám sebe vyžene ze spo-
lečenství lidí a sám se obecným ohrožením stává.
M, dobře situovaný muž středního věku, při návra-
tu ze zahraniční cesty na letišti náhodou zahlédne
podezřele vypadajícího mladíka tmavé pleti.Výmě-
na pohledů a pár slov spustí postupně se stupňující
sled událostí. ČR, SR 2024, 90 min., dop. přístup-
nost od 12 let, český dabing,vstupné 140 Kč.

28.-29.5.
20:00/17:00

LESNÍ VRAH
28.5. od 20,00, 29.5. od 17,00. Minimalistické
krimidrama sleduje poslední rok života jednoho
z nejznámějších českých sériových vrahů.Ten v roce
2005 zavraždil v lese tři náhodné kolemjdoucí. Les-
ní vrah, jak se mu přezdívá, pracoval jako policista,
vyhrál v soutěži Chcete být milionářem a měl nad-
průměrně vysoké IQ. Případu se dostalo velké
pozornosti nejen proto, že měl v plánu vystřílet
pražské metro ale i proto, že svůj motiv. ČR, SR, PL,
RO 2024, 78 min., mládeži do 15 let nepřístupný,
český dabing,vstupné 130 Kč.

30.-31.5.
17:00

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ
Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem
o dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem na
pravém místě. Režisér John Krasinski natočil rodin-
ný lm, který hledá odpověď na otázku: „Kam se
poděli ktivní hrdinové našeho dětství a co právě
dělají?“ USA 2024, 108 min., přístupný, český
dabing,vstupné 150 Kč.

30.5.
20:00

NA CESTĚ S MÁMOU
FILMOVÝ KLUB. Muž chce splnit přání své umírající
matce a pohřbít ji v její rodné vesnici na odlehlém

25.-26.5.
17:00

K F P 4UNG U ANDA
Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací
a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené
série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého nástup-
ce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nejmocnějším
protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. USA
2024,94 min.,přístup., čes.dabing,vstup 130 Kč.

27.-28.5.
20:00

C : K 1IZINCI APITOLA
Film sleduje mladý pár, který cestuje napříč zemí,
aby spolu začal nový život. Cestou se jim porouchá
auto a jsou nuceni strávit noc v odlehlé chatce
v lese, kde se stávají kořistí tajemné skupiny
maskovaných cizinců. USA 2024, 91 min., mládeži
do 15 let nepřístupný, české titulky, vstup 140 Kč.

27./29.5.
17:00/20:00

HAVĚŤ
Obyvatelé zchátralého bytového domu musí bojo-
vat proti armádě smrtících, rychle se rozmnožu-
jících pavouků. Osamělému šmelináři Kalebovi
táhne na třicet, pořádná práce nikde a do toho se
po smrti matky hádá se svou sestrou o dědictví. Je
vášnivým milovníkem exotických zvířat, a tak jed-
noho dne přitáhne do svého pokoje plného
zářivých vivárií pavouka, jenže ten mu nešťastnou
náhodou uteče. FRA 2023, 106 min., doporučená
přístupnost od 12 let, český dabing,vstup.130 Kč.

konci Islandu, když matka zemře, posadí ji na zadní
sedadlo svého auta a cesta na opačný konec země
začíná. EST, ISL 2022, 114 min., dop. přístupnost
od 12 let, české titulky, vstupné 150 Kč/ FK 140.

31.5.
20:00

PRINCEZNA NA HRÁŠKU
Bylo nebylo, v daleké Francii žila princezna Agnes
de Sully de Montana Bleue. Nikdo by přitom
nehádal, že se doopravdy jmenuje Anežka a naro-
dila se v Čechách. Náhle se ale musí kvůli velkému
nebezpečí do rodné země vrátit a o urozeném pů-
vodu přesvědčit nejen svého vyvoleného, ale
hlavně Hraběnku.A stejně jako v původní pohádce
Hanse Christiane Andersena, ji čeká mimořádně
tvrdá zkouška. ČR, CAN 2024, 80 min., přístupný,
český dabing,vstupné 130 Kč.

1.-2.6.
20:00

AMERIKÁNKA
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala.
Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout
vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. Ně-
který jak rány pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni.
Pasťák. A pak samet. A svoboda, se kterou nevíš,
jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase
vstala. Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama.
Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že jednou
zdrhneš do Ameriky. Kde na tebe čeká táta. ČR
2024, 106 min., doporučená přístupnost od 12 let,
český dabing,vstupné 150 Kč.

Nabízíme Vám
pelety
a dřevěné brikety
za akční ceny

Nabízíme Vám
pelety
a dřevěné brikety
za akční ceny

AKÈNÍ CENAPELET

7,40
Kè/kg

AKÈNÍ CENABRIKET

od6,80
Kè/kg

přímo od výrobce!přímo od výrobce!



Práce / Trasování / Dřevo / Malířství / Pomoc seniorům

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AKCE

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

25 let

praxe
Vše po domluvě na:
tel.: 607 217 026, 603 977 154,
e-mailu: karelmolek@seznam.cz

MALÍ STVÍRMALÍ STVÍR MOLEKMOLEKˇ

Provádíme veškeré malířské

a natěračské práce

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

servisní podpora technologického

oddělení

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

konstruktér

servisní podpora technologického

oddělení

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

konstruktér

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 41 >> >

Prodám akvarel zátiší s ovocem, lahví
a vázou od malíře Gabriela r. 1926 - 41 x 33
cm vč. rámu. Obraz šumavská chaloupka na
stráni s rybníčkem - olejom. od Wágnera r.
1927 - 43 x 33 cm vč. rámu. Obraz - Alej v
slun. svitu od Frans Courtens (1854-1943)
83 x 71 cm vč. rámu, orig. vystav. v Bruselu
mod.umění.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zachovalou akrylátovou pra-
vostranou vanu rohovou levně. Tel.: 731
110 926.
––––––––––––––––––––––––––––––
prodám betonové dlaždice Diton, trys-
kané "Delicate", 60/40/4, sv. béžovém 125
ks. Cena 130 Kč/ks, Soběslav. Tel.:
778795656.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks stahovatelných židlí ocel-
laťka, černošedé, rozměry: šířka 55 cm
(vnitřní 45 cm), sedák výška 42 cm, celková
výška 90 cm. Cena 400 Kč/ks.Tel.: 777 027
875.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nafukovací postel Intex (191x
76x22/25), 2 ks + kompresor pro
nafukování, elektrický.Cena celkem 600 Kč.
Tel.:777027875.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo Author 20", pře-
vody 1+6, perfektní stav, cena 1.500 Kč. El.
přímotop Dimplex, 2.000/1.000W, časovač
na 24 hod., nový, cena 600 Kč. Gumo lc.
holiny, vel. 43, nové, cena 500 Kč.
Halogenové topidlo, 800/400W, otočný
cyklovač, nové, cena 600 Kč. Tel. :
602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám průmyslový vysavač Wap
Turbo,1.000W,nádoba 48 l, cena 1.000 Kč.
Infra do koupelny, 600W, nepoužité, cena
300 Kč. Přímotop ETA, 2.000/1.000W,
nový, cena 300 Kč. El. zahradní světla zn.
Massive, na osvětlení domu a zahrady,
různé typy, nové, cena dohodou. Dřevěný
sadařský žebřík, d. - 7 m, v pěkném stavu,
cena 700 Kč.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám topinkovač, 200 Kč. Podsedák
Bambo, nový, 250 Kč. Dvoudeku, béžovo-
hnědou, 184x235 cm, 500 Kč. Zastřihovač
vlasů, 250 Kč.Výstražný trojúhelník + tažné
lano, nové, 200 Kč. Výstražné vesty 40
Kč/ks. Rozkládací gauč, d. - 180 cm, cena
2.500 Kč, vínový. Misky na nožkách, prům.
30 cm.Tel.:604614994.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pozinkované tabule plechu, 2
m x 0,5 m x 1,4 mm, 8 ks, nové. Cena
dohodou.Tel.:381231561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové dámské jízdní kolo zn.
Madison Philadelphia, vel. 28", tmavě
červené, 18 převodů. Zdravotní důvody.
Původní cena 6.000 Kč, nyní 3.000 Kč.Tel.:
721159776.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nábytek (obývák), 50. léta, ve
dřevě, sekretář, knihovna, gauč, kovové
postele - 2 ks. Cena dohodou. Dále prodám
staré lyže, bambusové hole, gumové
lyžařské boty, brusle "šlajfky", staré věci
z chalupy - decimálky + závaží, ruční pumpu
na vodu, žehličky, hrnky. Cena dohodou.
Tel.:381231561.

j.k.hlav@outlook.cz

P RŘÍSTROJEM ADETON NAJDEME
( ):VYPÍSKÁME

TRASOVÁNÍ
A VYHLEDÁVÁNÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

737 465 455

PU CJ OVNA
VIBRA NÍHO P CHUČ Ě
W NACKER EUSON

trasovani-hlavka.cz

› silové kabely
› kabely verejného osvetleníˇ ˇ
› ›plynovod vodovod

VÝHRADÍ
ZASTOUPENÍ

. RZN ADETON

J HAN LÁVKA

U Zahrad 226, Tábor - elkoviceČ

›vibracních desek, bouracích kladivˇ

5/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/

3. a 24.5.
19:00

PŘÍBĚHY SLAVNÝCH SÝRŮ
Víceúčelový sál KD. Ochutnávka s odborníkem
na sýry a předsedou Českomoravského svazu
mlékárenského Jiřím Kopáčkem,vstupné:500 Kč.

7.5.
19:00

SMRŠŤ
Veselský lmový klub. Víceúčelový sál KD.
Mrazivý příběh na motivy bestselleru Jozefa Kariky
v hlavních rolích s Aňou Geislerovou a Tomášem
Maštalírem. Může být tajemný halný vítr a mytický
větrný démon údajnou příčinou záhadných vražd
a úmrtí? Česko-slovenský thriller 2024, hrají: Aňa
Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor, Michal
Režný, Ladislav Bédi, Adrian Jastraban, Ivan Letko,
režie: Peter Bebjak, délka: 121 minut, přístupnost:
od 15let, vstupné:130 Kč.

9.5.
18:00

KONCERT BÝVALÝCH ŽÁKŮ
ZUŠ VESELÍ N. L.
Velký sál KD, v rámci oslav 50. výročí. , vstupné:
dobrovolné.

chřipku, ale umírá na otravu – a nemá už moc času.
Když se z ordinace vrátí domů, přistihne svou ženu,
jak si užívá s mladým, přitažlivým zaměstnancem
jejich společné rmy. Firmy, kterou začíná
ohrožovat nebezpečná konkurence. Jaakko se
rozhodne vypátrat toho, kdo mu usiluje o život. Se
smrtí za zády jde všechno rychleji a je potřeba užít
si i využít každou minutu, vstupné:150 Kč.

23.5.
15:00

KROUŽKOVÁNÍ S DDM
Velký sál KD. Představení a ukázky zájmových
činností z DDM a nabídka kroužků pro další školní
rok, vstupné:dobrovolné.

28.5.
18:00

LÉČIVÉ HOUBY
Víceúčelový sál KD. PřednáškaVladimíra Pravdy.
Na přednášce se dozvíte, které houby můžete
využít ke zvýšení imunity vašeho organismu a které
mohou dokonce významně pomáhat jak v pre-
venci, tak i při léčení mnoha chorob a neduhů.
Přednášející vás seznámí s více než dvěma desít-
kami léčivých druhů hub, z nichž některé rostou
v Jihočeském kraji anebo si je můžete sami
vypěstovat. Před přednáškou proběhne houbařská
poradna,vstupné:dobrovolné.

PŘIPRAVUJEME

14.5.
19:00

ŠVESTKA
Jevištní sklerotikon Divadla Járy Cimrmana v podá-
ní veselského divadelního souboru Cimrfraj. Hra
o stáří a o strastech, které ho provázejí, je také
poznamenaná stářím autora. Přijďte se podívat na
vechtrovnu, šraňky a jeden starý pytel. Hrají: Jiří
Bradáč, Radovan Vojtek, Vojtěch Nestával, Petr
Kajnar, Martin Bradáč, Petr Vach, Radek Hruška,
P. Stanislav Brožka j.h. Velký sál KD od 19 hodin,
vstupné 180 Kč,děti a vojsko polovic.

17.5.
18:00

FOLK MEZI ŘEKAMI
Další z hudebních večerů skupiny Jen tak tak a je-
jích hostů. Tentokrát s hostem – kapelou Krýgl
Boys.Velký sál KD,vstupné dobrovolné.

22.5.
18:45

LISTOVÁNÍ – NEŽ NATÁHNU BRKA
–AnttiTuomainen
Víceúčelový sál KD. Účinkují: Alan Novotný
a Markéta Lánská.Aby nedošlo k omylu, tohle není
brutální kriminálka, ani kniha anekdot. Přesto vás
čeká detektivní zápletka, pár mrtvol, konkurenční
boj a plno úvah proč se všechno tak nějak semlelo.
Jaakkovi je 37, když mu lékař oznámí, že nemá

4.6.
18:00

KONCERT ŽÁKŮ ZUŠVESELÍ N.L.
Velký sál KD, k 50.výročí samostatné školy.

7.6.
20:00

SIMONA A JOE TRENDY
Velký sál KD. Známí slovenští stand up komici
a zároveň manželé Simona a JoeTrendy přijedou se
svou show do našeho města, vstupné:550 Kč.

9.6.
19:00

VESELSKÁ OZVĚNA 2024
Kostel Povýšení sv. Kříže Veselí n. L. Zaha-
jovací koncert letošního cyklu koncertů duchovní
hudby v kostelích mikroregionu Veselsko v podání
veselského Chrám.sboru, vstupné:dobrovolné.

13.6.
18:00

VERNISÁŽ UMĚNÍ
VE MĚSTĚ 2024 VESELÍ N. L.
Park u KD. Vernisáž sochařské výstavy v ex-
teriérech města.Tématem Umění ve městě 2024 je
Vědomí hmoty. Vernisáž uvede a následný koncert
zahraje dětský rytmický orchestr Hakuna Matata
z Jindřichova Hradce, vstupné: zdarma. Výstava
poté potrvá do začátku října 2024.

Nabízíme Vám
pelety
a dřevěné brikety
za akční ceny

přímo od výrobce!



Zahradník / Instalatér / Kadeřnictví / Renovace van / Dřevo / Foto / Tepelná čerpadla / Sběrné suroviny

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

KOUPELNYVÝSADBA
LESNÍCH POZEMKŮ

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

vyřizujeme a dotace z programu NZÚKOTLÍKOVÉ DOTACE
naše tepelná čerpadla jsou vhodná pro novostavby,
ale také pro starší domy s původními radiátory
již 14 let jsme na trhu a staráme se o bezmála
150 spokojených zákazníků

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

FRANTIŠEK
VRTIŠKA Mì šická 2933

(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy� � �

� aku baterie
� eko. likvidace autovrakù

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO  ÚT  ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

SAMOSBĚR JAHOD

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Zvu vás od do1. 5. 2024 NOVĚ OTEVŘENÉHO

• pracuji s profesionální vlasovou italskou

kosmetikou Nook - barvy s vitamíny, bez chemie...
• pánské, dámské střihy od 120 Kč • dětské od 80 Kč
• melíry • barve • balayage • trvalá ondulacení
• čištění vlasů • účesy...

Petra Molková petra.bohacova@email.cz721 647 290

OBJEDNÁNÍ PO DOMLUVĚ KDYKOLIV

VESELÉ NŮŽKY
KADEŘNICTVÍ

v Myslkovicích

PRŮKAZOVÉ FOTO

TISK FOTOGRAFIÍ

FOTOALBA

FOTORÁMEČKY

www.fotomaker.cz

FOTO
M A K E R

NAPROTI VOŘÁKOD DNAPROTI VOŘÁKOD DŠTÍPANÉŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

VÝKUP PALETVÝKUP PALET
s.r.o.

M M&M M&
Transpor�Transpor�

TáborTábor
776 364 451 Palivové Dřevo Táborsko

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem tajenky jekvětnové německo-amerického fyzika Albertacitát od
Einsteina. Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny dodo 24. 5. 2024
slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š
Výhercem minulé soutěže Jan Jandabyl vylosován paní z Mažic u Veselí nad
Lužnicí a získal tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. „Ve škole
miluj studování, za školou studuj milování." Gratulujeme. Dotazy k této
soutě i na 608 223 122.ž

Nabízím: staré věci z chalupy - lyže,
lyžař. pogumované boty, bambus. hole,
brusle (šlajfky), žehličky, porcelán. misky,
hrnky a jiné drobnosti. Cena dohodou.
Tel.:381 231 561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Minolta Hi-Matic F, paroží,
starý německý dalekohled. Tel.: 723 420
992.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem
latelis-tických potřeb pro začínajícího

dětského -latelistu? Předem děkuji.
Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěný zahradní žebřík d. 7
m, 700 Kč. Kosa na trávu, 300 Kč. Kosa
na obilí, dřevěná lopata na obilí říčnice.
Cep na mlácení slámy.Sekeru širočinu na
osekávání podvalů. Číselník na značení
vytěženého dříví v lese. Pořez na ořezá-
vání kulatiny. Ceny dohodou. Tel.: 724
917 301.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jízdní kola včetně favoritu ze
60. let.Tel.:733176608.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám drobnosti pro sběratele. Tel.:
733176608.
––––––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím
též staré housle i poškozené, nábytek,
obrazy, lustry a lampičky, šavle, bajonety,
vzduchovky, sošky a hrnečky, hodinky,
odznaky, medaile, vyznamenání, mince,
pohledy, bižuterii, vánoční ozdoby a jiné.
Tel.:603872698.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím vše s motivem prodaná ne-
věsta - hrnky, džbány, kořenky, kávo-
mlýnky apod. Koupím též starou taba-
těrku, pudřenku, staré vánoční ozdoby,
boží požehnání, gurky do betléma,
loutky a starou bižuterii. Tel.: 603 872
698.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám album 9 gramodesek ULTRA-
PHON "Slovanské tance" A. Dvořák
(Symfonický orchestr českého rozhlasu
diriguje Otakar Jeremiáš), stav 100%.
Broušené sklo: váza velká, váza malá,
popelník, mísa velká, misky malé 6 ks.
Cena dohodou. Koupím UNIVERSAL,
stojky a skříňky 50 cm otevřené.Tel.: 777
161 148.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém
stavu, nevytrhané. Dále koupím dětský
komiksový časopis Čtyřlístek v pěkném
stavu. Nabídněte, přijedu. Táborsko. Tel.:
724589238.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka, z 60 - 80 let
od českých výrobců. Plast, plech, bakelit
od rem Ites, Igra, Směr a KDN. Dále
i staré angličáky. Nabídněte sběrateli.
Tel.:724589238.



České džíny / Elektrikář / Lesy / Obkady / Jahody / Kácení / Půjčky / Dveře / Stínící technika

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 24. 5. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně.

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

NABÍZÍM SLUŽBY

ELEKTRIKÁŘE
INSTALATÉRA
O - H - RPRAVY AVÁRIE EKONSTRUKCE

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

VÝSADBA
LESNÍCH POZEMKŮ

PRO SOUKROMÉ

VLASTNÍKY LESŮ

Službu provádíme včetně dodávky
sazenic lesních dřevin a průvodních
listů, které jsou třeba k vyřízení dotací.

Více info na tel.: 605 105 260
nebo na www.weissforest.cz

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

Soukromá farma v Mokré
u Soběslavi vás na přelomu května
a června zve na samosběr jahod!

Informace na našem webu:

www.jahodymokra.cz
tel.: 721 293 859 / e-mail: @seznam.czjansrnec

SAMOSBĚR JAHODSAMOSBĚR JAHOD OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1

 5
1

2
 4

6
0

o
te

vř
e

n
o

 P
O

-P
Á

 9
-1

7
 h

o
d

.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

NAPROTI VOŘÁKOD DŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

VÝKUP PALETM M&
Transpor�

Tábor

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www. .czerkado technika

Hledám kamarádku důchodkyni,
která ráda cestuje.Ve dvou je to veselejší.
Tel.:607730958.
––––––––––––––––––––––––––––––
63,172,hledám mladší přítelkyni a ka-
marádku s výhodou na procházky, do
kina, jsem svobodný, nekon iktní kuřák.
Za Sezimova Ústí a okolí. Piš SMS. Budu
se těšit na setkání, může mi napsat i ci-
zinka.Tel.:722369438.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ozve se sympatická příjemná žena na
psaní a občasné schůzky? Nejlépe Tábor
a okolí.Tel.:776642689.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám mladou holku ve věku
30-45 let k vážnému vztahu,na společné
žití i něco více. Máš zájem? Napiš mi,
budu se těšit.Tel.:605961005.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, 45-55 let, já za-
jištěný,bez závazků.Tel.:774068281.
––––––––––––––––––––––––––––––
Najde se sympatická příjemná žena na
podpatcích k přátelství, okolí Tábora. Tel.:
776642689.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 70+ se rád seznámí se štíhlou po-
hlednou nekuřačkou do 70 let, z Tábora
a okolí, co hledám to nabízím. Tel.: 702
919 255.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám mladou holku z Tábora
na irt, piš SMS.Tel.:728855764.
––––––––––––––––––––––––––––––
56 let,VŠ zTábora,hledá kamarádku na
výlety a dovolenou v jižních krajích.
Manžel je workoholik, dcera vyrostla
a jezdí na výlety s přítelem. Hledám paní,
která je na tom podobně. Tel.: 731 841
965.
––––––––––––––––––––––––––––––
49 let, rád bych našel ženu na příjemné
schůzky,Tábor.Tel.:737355373.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, jsem muž 48 let, a hledám ženu
pro společný život ve dvou. Tolerance
a poro-zumění. Mám rád cestování
a moře,Tábor a okolí.Tel.:602203515.
––––––––––––––––––––––––––––––
Citově založený muž 51/184/95 který
má rád hudbu, přírodu, historii, bydlící
v Táboře hledá sympatickou ženu věkem
45-53 let,hezkou.Tel.:607731422.
––––––––––––––––––––––––––––––
49let hledám ženu na občasné
diskrétní schůzky. Tel.: taborak0000@
seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni partnerku. Jsem
168/67-62 let. Rozvedený s vyřešenou
minulostí. Ústecký kraj. Tel.: 721 853
894.



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

22.5.
2024

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY 2024

ZALAKAROS – hotel PARK INN
20.5.-24.5.2024 10.490 Kč- all inclusive + vstupy
V MELKÝ EDER – hotel THERMAL
6.6.-9.6.2024 - 6.390 Kčpolopenze
PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
17.6.-23.6.2024 11.390 Kč- polopenze
PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
9.9.-15.9.2024 11.390 Kč- polopenze
V MELKÝ EDER - hotel AQUA
26.9.-29.9.2024 6.390 Kč- polopenze
SÁRVÁR – hotel PARK INN
29.9.-3.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
ZALAKAROS – hotel PARK INN
6.10.-10.10.2024 10.190 Kč- all inclusive + vstupy
SÁRVÁR – hotel PARK INN
20.10.-24.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
B – HUNGUEST BÜKÜKFÜRDÖ HOTEL
3.11.-7.11.2024 10.690 Kč- polopenze + vstupy
S – PARK INNÁRVÁR HOTEL
10.11.-14.11.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy

N V ?EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

K HUTNÁ ORA – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
1.6.2024 1.290 Kč+ vstupy (katedrála, kostnice, chrám)

1.590,- Kč

2.990,- Kč

3.990,- Kč

AKCE

SAMOZABARVOVACÍ

ČOČKY

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové
• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,

výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě
OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

120,-

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE
1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno z pří-
rodních produktů. Bez zápachu
a kouře. Hoří přibližně 8-12 minut.

Infolinka 608 966 856

www.instaltherm.cz

DODÁME TEPELNÉ ČERPADLO
2DO MĚSÍCŮ !PO OBJEDNÁNÍ

Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí
(u E55, vedle č. s. Shell)

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT
VYŘÍDÍME ZA VÁS

DOTACE

2024

P / M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS

18 LET

NA TRHU

příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací
hrubá stavba      zednické práce      fasády      zateplení
natěračské práce      malířské a dekorační omítky
zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací
bytová jádra      drobné svářecké práce
obkladačské práce     dlažby      ploty
zámkové dlažby      coloristika
designérské poradenství

Tel.: 777 168 689    www.ebiho.cz

Vše pro stavbu


